



## AK Parti adaylarını tanıttı

AK Parti Çorum il ve 15 ilçe belediye başkan adaylarını düzenlediği coşkulu tanıtım toplantısıyla kamuoyuna açıkladı. Kapalı Spor Salonu'nda düzenlenen belediye başkanı aday tanıtım toplantısına AK Parti Genel Merkez Dış İlişkiler Başkanı Zafer Sırakaya, AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, İl Başkanı Murat Günay, İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Bektaş, AK Parti eski Çorum Milletvekili Murat Yıldırım, İlçe Başkanı Erhan Akar, Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir, Gençlik Kolları Başkanı Fatih Temur, ilçe belediye başkanı ve adayları ile çok sayıda partili katıldı. \* HABERİ2'DE

## Levent Çöphüseyinoğlu seçim çalışmalarına başladı



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar Levent Çöphüseyinoğlu, 31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimler için çalışmalarına başladı. \* HABERİ7'DE



Yapılan duanın ardından açılış kurdelesi kesildi.

## Müftülükler 15 gençlik merkezi açtı

Çorum'da, il ve ilçe müftülüklerince yapımı tamamlanan 15 gençlik merkezi, törenle hizmete açıldı. \* HABERİ10'DA

## Kışlacık Pırasası için coğrafi işaret girişimi

Mecitözü'ne bağlı Kışlacık köyünde yetiştirilen ve lezzeti, yumuşaklığı ile dikkat çeken Kışlacık Pırasası için coğrafi işaret tescil başvurusunda bulunuldu. \* HABERİ8'DE



Kışlacık Pırasası için coğrafi işaret tescil başvurusunda bulunuldu.

## OSB'de arazi sorunu çözüldü

Organize Sanayi Bölgesi(OSB)'ndeki arazi sorunu çözüldü.

Konuyla ilgili açıklama yapan AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, genişleme işinin Çorum'un sanayi ve ekonomik potansiyeline önemli katkılar sağlayacağını ifade ederek, bölgedeki girişimcilere ve sanayicilere büyük fırsatlar sunulacağını vurguladı.

Ahlatcı, 500 bin dönüm yeni arazinin yatırma açılacağını belirterek, "OSB'nin genişleme sorununu çözdük. Artık daha geniş bir alanda hizmet vereceğiz. İlk aşamada 500 bin metrekare olarak belirledik. Çorum, sanayide de yıldızını parlatarak başarı grafiğini yükseltmeye devam edecek." dedi.



AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı

## Zekiye Altıparmak hayatını kaybetti

Çorum Özel Hastanesi'nde tedavi gören Hacı Zekiye Altıparmak (87) hayatını kaybetti.

\* HABERİ10'DA



Zekiye Altıparmak

## Yaşlı adam arazide ölü bulundu

Ortaköy'de 68 yaşındaki yaşlı adam arazide ölü bulundu. Karahacip köyünde yaşayan Halil Bozkurt, arazide hareketsiz yatarak görüldü.

\* HABERİ5'TE



Halil Bozkurt'un cenazesi otopsi için Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı.

## Asel bebek hayata tutunamadı

Sungurlu'da dünyaya gelen ve doğuştan kalp hastası olan 10 aylık Asel Eda bebek hayatını kaybetti.

\* HABERİ5'TE



Asel Eda Kahya



AK Parti Çorum merkez ve ilçe belediye başkan adayları için tanıtım programı düzenledi.



Programın sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

# AK Parti'den coşkulu aday tanıtımı

## MURAT KARASU

AK Parti Çorum il ve 15 ilçe belediye başkan adaylarını düzenlediği coşkulu tanıtım toplantısıyla kamuoyuna açıkladı.

Kapalı Spor Salonu'nda düzenlenen belediye başkanı aday tanıtım toplantısına AK Parti Genel Merkez Dış İlişkiler Başkanı Zafer Sırakaya, AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, İl Başkanı Murat Günay, İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Bektaş, AK Parti eski Çorum Milletvekili Murat Yıldırım, İlçe Başkanı Erhan Akar, Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir, Gençlik Kolları Başkanı Fatih Temur, ilçe belediye başkanı ve adayları ile çok sayıda partili katıldı.

## GÜNAY: SEÇİMDEN SEÇİME DEĞİL, HER GÜN MİLLETİMİZLE BERABERİZ

Programın açılış konuşmasını yapan AK Parti İl Başkanı Murat Günay, seçimden seçime milletine giden değil her gün millete beraber olan bir parti olduklarını söyledi.

Günay; "AK belediyeciliğin 3 büyük kelimesi var bunlar 'Yaptık, yapıyoruz, yapacağız'. Çünkü AK Parti'nin mişle, mışla, cakla, cekle işi olmaz biz keyfimiz için değil kentimiz için çalışıyoruz çalışmaya devam edeceğiz. Çorum'un geleceği için gerçek belediyecilik anlayışıyla çalışacağız, hangi siyasi görüşten olursa olsun bugüne kadar ki gibi bundan sonra da tüm farklılıklarımızla bir olacağız. Birlikte Çorum olacağız. Hiçbirimizin hesabı davranma aklı ve vicdanı yerine nefsinin sesine kulak verme lüksü yoktur. Biz pazara kadar değil mezara kadar Recep Tayyip Erdoğan'ın kutlu yolunda azimle kararlılıkla yola çıkmış gönül erleriyiz. Cumhurbaşkanımız Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın eser ve hizmet siyasetiyle ortaya koyduğu gerçek belediyecilik olan Türkiye'nin ilk AK Partili belediyesi Çorumumuzda 21 yıldır karşı karşı her sokakta AK Parti belediyeciliğinin hizmet eserleriyle karşılaşıyoruz. Seçim boyunca gece gündüz demeden sıkımadık el çalmadık kapı girmedik gönül bırakmayan, karşılık beklemeden AK davamızı ve eser belediyeciliğimizi gece gündüz anlatan sandık müşahitlerimizden mahallem temsilcilerimize, il ilçe yönetimlerinden kadın ve gençlik kollarımıza, milletvekillerimize başkan adaylarımıza ve teşkilatlarımızın her birine şimdiden teşekkür ediyorum." şeklinde konuştu

## AŞGIN: NE YAPTIKYSAK DAHA FAZLASINI YAPACAĞIZ

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın ise bu seçimde yeni bir besmele çektiklerini belirterek; "5 yıl önce Çorum'da ne kadar garip varsa, kimsesiz varsa, Çorum'da hangi problem, hangi sorun varsa sadece Allah'ın rızasını hedef koyarak, sadece halkın duasını önümüze koyarak hep birlikte güzel bir besmele çekmiştik. O gün çektiğimiz besmelenin hamdi için bugün bir adayız. Çözeceğimiz çok sorun vardı, bir çok derdimiz vardı ama hamd olsun 5 yıl önce proje tanıtım



Zafer Sırakaya



Yusuf Ahlatcı



Halil İbrahim Aşgın



Murat Günay

toplantımızda neler yapacağız demişsek, neler vaat etmişsek tamamına yakını tamamlayarak bugün buradayım." dedi

5 yılda ne yaptılarsa önümüzdeki dönemde daha da fazlasını yapacaklarını anlatan Aşgın;

"Gençlik kampı yapacağız dedik en güzelini yaptık, bisiklet sistemini getireceğiz dedik en güzelini yaptık, çöpten elektrik üreteceğiz dedik 8 bin hanenin evine yetecek kadar elektrik ürettiyoruz. Sanayi Sitesi'ne bir tane yol yapacağız dedik 5 tane yol yaptık. Yaptıklarımızı sabaha kadar sayarım. Sosyal belediyecilik ile ilgili fakirin sofrasında azık olacağız dedik şu anda 5 bin 300 aileye sosyal destek kartıyla yılda milyonlarca liralık yardım yapıyoruz. Ne dediysek onu yaptık ve yapıyoruz. Bu kadar yaptıklarımızın içinde en çok hoşumuza giden gönüller yapmak oldu. Yeni bir başlangıç yapıyoruz. Yeni bir besmele çekeceğiz ve ne yaptıkysak daha fazlasını yapacağız. Kaç tane kalbe dokunduysak daha fazla kalbe dokunacağız." ifadelerini kullandı

31 Mart Mahalli İdariler seçiminde Çorum'da 16 belediyenin tamamını alacaklarını dile getiren Aşgın;

15 mahalleimizi asla birbirinden ayırmadık ve eşit hizmet götürdük. Büyükşehir olmamamıza rağmen 16 belediyemizin 16'sına da hizmet

götürdük. Cumhuriyet İttifakı olarak bu seçimde inşallah 16'da 16 yapacağız." şeklinde konuştu

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı ise konuşmasında muhalefete yüklenerek, 31 Mart seçimlerinde muhalefete 28 Mayıs genel seçimlerinde verilen cevabın aynısının verileceğini söyledi.

## AHLATCI: ÇORUMDAN ÖYLE BİR SES ÇIKMALI Kİ BUNU TÜM TÜRKİYE DUYMALI

AK Parti olarak Çorum'da tüm belediyelere talip olduklarını kaydeden Ahlatcı;

"Biz Çorum'un merkezinde Cumhuriyet İttifakı'nın ruhuyla inşallah Halil İbrahim Başkanımızı tekrar başkan seçeceğiz, buradan ilan ediyoruz. Ve geri kalan tüm belediyelerimizde AK Parti bayrağını hep birlikte dalgalandıracak inşallah, tüm belediyelerimize talibiz. Kıymetli dava arkadaşlarımız nasıl ki genel seçimlerde sırtını PKK'ya dayayanlara 'PKK sizi tükürüğüyle boğar' diyenlere nasıl ki genel başkanlarının sözleriyle yavaş yavaş ilişkiler içinde bulunanlara 14 Mayıs'ta ve 28 Mayıs'ta AK Parti olarak Recep Tayyip Erdoğan olarak Çorum olarak gereken cevabı verdik mi? Şimdi 31 Mart'ta da inşallah yapacağımız işlemi tamamlayacağız başta İstanbul olmak üzere tüm Türkiye'mizde ve tabiki

dünyanın merkezi olan Çorumumuzda da inşallah Cumhuriyet İttifakıyla birlikte AK Parti bayraklarını dalgalandıracak. Çorumdan öyle bir ses çıkmalı ki bunu tüm Türkiye duymalı." diye konuştu

Son olarak kürsüye gelen AK Parti Genel Merkez Dış İlişkiler Başkanı Zafer Sırakaya; "AK Parti olarak biz bu ülkeye sevdalıyız. Biz bu millete sevdalıyız. Biz bu devlete sevdalıyız. AK Parti ve Cumhuriyet İttifakı'nı diğer siyasi hareketlerden ayıran en önemli özellik bu millete duyduğu sevdadır." dedi

"Bir tarafta milletiyle birlikte yol yürüyen kurucusunun millet olduğu bir ittifak öbür tarafta altı benzemenin masa altındakiyle birlikte yeni bir benzemenin bir araya geldiği ve seçimler sonrasında halkla çıkan Savruldukları ve birbirlerinin altını oydukları kendileri için genel başkan olarak düşünmediklerini bu millete cumhurbaşkanı yapmaya çalıştıkları bir ittifak anlayışı görüyoruz." diyen Sırakaya; "Hizmet ve eser siyaseti yapan planla ilgiliyse sadece yönünü yereldeki sorunlara yöneltmiş bir anlayış öbür tarafta ise kazanıyoruz, öndeyiz yalanyla milletin karşısına çıkmış bir anlayış var. Yine, kendisine verilmiş 5 senelik süreyle millete yerelde hizmet etmek yerine değişik makamlara yönelmek için şehrinde sorunları ve sıkıntıları varken kendisine tatili yakıştıran, İstanbul'da sel felaketi bulunurken değişik büyükelçilerle Yemek için restoranlara giden bir anlayış ve yapraklardan alkış bekleyen bir anlayış bu millete asla tasvip etmeyecektir. Bizim anlayışımızda şöhretinin peşinde değil şehrinin peşinden koşan bir anlayış var. Bu heyecanla birlikte özellikle Çorum Belediye başkanımız başta olmak üzere tüm ilçelerimizde ve tüm beldelerimizde bu anlayışa hakim kılacağımızı yürekten inanıyorum." şeklinde konuştu

## SIRAKAYA: HEDEFİMİZ ÖNCELİKLE SEÇİM KAZANMAK DEĞİL, MİLLETİN GÖNLÜNÜ KAZANMAK

Hedeflerinin öncelikle seçimi kazanmak değil, milletin gönlünü kazanmak olduğunu ifade eden Sırakaya şunları söyledi; "Allah nasip ederse 31Mart akşamında itibaren bugüne kadar AK belediyecilikle tanışmış olan belediyeciliğimizi aynı şekilde hizmet kervanını yürüterek AK Belediyecilik anlayışını bugüne kadar görmemiş, tatmamış olan belediyelerimiz varsa onları da bu kervana katarak Sultan Fatih'in ifadesiyle tünel bir şehri inşa etmektir. Yani bir şehri yeniden dizayn ederken, bir şehri ihya ederken Sadece şehrin inşaatı değil, aynı zamanda o şehirde yaşayan insanların gönlünü kazanmak temel hedefimiz olmalıdır. Allah nasip ederse ben bu duygunun, bu düşüncenin hakim olacağı inancını sizlerle paylaşıyorum. Bir kez daha Çorum Belediye Başkanımız ilçe belediye başkan adaylarımızı, belde belediye başkan adaylarımızı önce Allah'a, sonra sizlere emanet ediyorum."



Atatürk Spor Salonunda yapılan belediye başkan aday tanıtım programına katılım yüksek oldu.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın:

# '31 Mart seçimleri Çorum için milat olacak'

## Başkan Aşgın Kamu-Sen'i ziyaret etti

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, seçim çalışmaları kapsamında Türkiye Kamu-Sen Çorum İl Temsilcisi'ni ziyaret etti.

Çorum Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, MHP Merkez İlçe Başkanı Ahmet Kurtbaş, AK Parti SKM Başkanı Mustafa Kılıç ile birlikte Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi'ni ziyaret etti. Başkan Aşgın ve beraberindekiler, Türkiye Kamu-Sen Çorum İl Temsilcisi Selim Aydın ve

Kamu-Sen'e bağlı sendika başkanlarıyla bir araya geldi.

### 'HER ZAMAN YANINIZDAYIZ'

Ziyareten duyduğu memnuniyeti ifade eden Türkiye Kamu-Sen Çorum İl Temsilcisi Selim Aydın, Cumhuriyet İttifakı tarafından Çorum Belediye Başkan Adayı gösterilen Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı tebrik etti. Başkan Aşgın'a destek mesajı veren Aydın, "Çorum'da Cumhuriyet İttifakının adayları olarak sizlerin her zaman yanınızdayız. Allah yardımcınız olsun" dedi.

### 'BAŞKANIMIZA KEFİLİZ'

MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak da Çorum'da Cumhuriyet İttifakının güzel bir işbirliği örneği ortaya koyduğunu vurguladı. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın Çorum için önemli hizmetlerde bulunduğunu ve bundan sonra da çalışmalarına devam edeceğine yürekten inandıklarını belirten Çıplak, "Biz Sayın Başkanımıza kefiliz. Sözüne ve özünüze güveniyoruz. Kendisiyle çalışmaktan mutluyuz. Cumhuriyet İttifakı'nın genelindeki yansımaları biz Çorum'da daha çok hissettirmek amacıyla istişare içerisinde çalışacağız. Allah'ın izniyle, hakkaniyetli ve adaletli bir yönetim anlayışı 31 Mart seçimlerinden sonra da yeniden iş başında olacak" diye konuştu.

### BAŞKAN AŞGIN'DAN 'CUMHUR İTTİFAKI' VURGUSU

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da ziyarette yaptığı konuşmada Cumhuriyet İttifakı birliğinin Çorum'a ve Türkiye'ye güç kattığına vurgu yaptı.

Milliyetçi Hareket Partisi ve AK Parti'nin ortak adayı olarak seçim çalışmalarını yürüttüklerini belirten Başkan Aşgın, "Kardeşlik nasıl olur, kırmızı çizgiler nasıl en güzel temsil edilir Recep Tayyip Erdoğan ve Devlet Bahçeli tüm dünyaya gösteriyor. Bu ve özellikle "Yenikapı" ruhu dediğimiz ruh çok diri bir şekilde hamdolsun devam ediyor. İki lider, özellikle 15 Temmuz başta olmak üzere birçok oyunu boza boza geliyor. Eğer bu birliktelik olmasaydı, Libya'da, Kuzey Irak'ta, Suriye'de, Ka-



Çorum Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Türkiye Kamu-Sen Çorum İl Temsilcisi'ni ziyaret etti.



Başkan Aşgın, ziyarette değerlendirmelerde bulundu.



Ziyarete AK Parti ve MHP İl Yöneticileri de katıldı.



rabağ'da şu anki gündem çok farklı olabilirdi. Bu anlamda bu birliktelik sadece bizim umudumuz değil, sadece Türkiye Cumhuriyeti Devletinin içerisindeki 85 milyonun umudu değil, tüm mazlum coğrafyaların, tüm Türk-İslam coğrafyalarının umududur. Daha yapacağımız çok şey var. Musul, Kerkük, Doğu Türkistan, birçok İslam coğrafyasında, Türk İslam coğrafyasında bu ittifakla başaracağımız çok şey var. Kuzey Kıbrıs ve Gazze'deki mazlumlara var. Bu anlamda bu ittifakın ulusal düzeyde çok güçlü bir şekilde devam etmesi bizim için çok önemli" şeklinde konuştu.

### 'CUMHUR İTTİFAKI'NIN ADAYI OLMAKTAN GURUR DUYUYORUM'

Cumhuriyet İttifakının aday olmaktan gurur duyduğunu ifade eden Başkan Aşgın, "Dünya Lideri Recep Tayyip Erdoğan ve devletimizin bekası için ömrünü feda etmiş Devlet Bahçeli gibi büyüğümüz demişler ki; adayımız Halil İbrahim Aşgın. Bu benim çocuklarıma torunlarıma bırakacağım çok onurlu ve çok şerefli bir mirastır. Ben hem Sayın Devlet Bahçeli'ye hem de Sayın Cumhurbaşkanımıza kalbi şük-

ranlarımı sunuyorum. Biz de bu hassasiyete göre hareket edeceğiz. Nasıl ki o büyüklerimiz çok hassas bir şekilde bayrağımıza, vatanımıza sahip çıkıyorlarsa biz de yerelde ittifakı en üst düzeyde Allah'ın izniyle muhafaza edeceğiz. Devletimizin, milletimizin yücelmesi için en üst düzeyde hassasiyetimizi ortaya koymaya devam edeceğiz" dedi.

31 Mart 2024 seçimlerinin Çorum için bir milat olacağını kaydeden Başkan Aşgın, şehri geleceğe taşıyacak çok önemli çalışmalara hep birlikte imza atacaklarını belirtti. Sendika ve STK'larla her zaman işbirliği içerisinde olduklarını da ifade eden Başkan Aşgın, bundan sonra da sendikalar ve tüm STK'ların yanında olmaya devam edeceğini kaydetti. (Haber Merkezi)

## Diş Hekimleri Odası'ndan Başkan Aşgın'a ziyaret

Çorum Diş Hekimleri Odası yönetimi, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a nezaket ziyaretine bulunarak Belediye Başkanlığı Adaylığı sürecinde başarı dileklerini ilettiler.

Ziyarete Çorum Diş Hekimleri Odası Başkanı Ali Hasdemir, Murat Kahraman, Esen Gübüt ve Veda Arslan Boynueğri katıldı.

Oda Başkanı Ali Hasdemir, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a Çorum'a yapmış olduğu hizmetlerden dolayı teşekkür etti.

Ziyaretin sonunda ise Ali Hasdemir, Başkan Aşgın'a hediye takdim etti. (Haber Merkezi)



Oda Başkanı Ali Hasdemir, Başkan Aşgın'a ziyaretin anısına hediye takdim etti.



Çorum Diş Hekimleri Odası yönetimi, yeniden aday gösterilmesinden dolayı Başkan Aşgın'ı tebrik etti.

# Oto tamirci esnafının sorunları masaya yatırıldı

Çorum Oto Tamirciler, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası yönetim ve denetim kurulu asil ve yedek üyeleri, 2024 yılının ilk istişare toplantısında bir araya geldi.

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür ile Oto Tamirciler, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Necmettin Uzun'un hazır bulunduğu toplantıda oda üyesi esnafın sorun ve talepleri görüşüldü.

Toplantıda konuşan ÇESOB Başkanı Recep Gür, Birliğe bağlı tüm odaların so-



Necmettin Uzun

runlarını her ay TESK'te düzenlenen istişare toplantısında dile getirdiğini ve sorunların takipçisi olduğunu söyledi.

Esnaf ve sanatkarların beklenti ve taleplerinin tek çözüm adre-

sinin TESK ve ÇESOB olduğunu ifade eden Gür, TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken'in de bu talepleri ilgili bakanlıklara iletmesini belirtti.

Oda Başkanı Necmettin Uzun ise, istişa-

re toplantısına katılımlarından dolayı tüm oda yönetim ve denetim kurulu asil ve yedek üyelerine teşekkür ederek, birlik ve beraberlik mesajı verdi. Sorunların çözümü noktasında oda yetkilileriyle her zaman birlikte hareket ettiklerini vurgulayan Uzun, sorunların takipçisi olan Birlik Başkanı Recep Gür'e teşekkür etti.

Necmettin Uzun ayrıca, toplantıda iş yerlerine fiyat asma zorunluluğunun getirilmesi konusunu da görüştiklerini, bu konuda Birlik ve Oda olarak çalışma yaptıklarını ve bu fiyat çalışmasının da en kısa sürede sonuçlanacağını kaydetti. (Haber Merkezi)



Çorum Oto Tamirciler, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası, 2024 yılının ilk istişare toplantısını gerçekleştirdi.

# Yeni moleküllerle epoksi maddeler sentezlenecek

Hitit Üniversitesinde yürütülen TÜBİTAK projesi kapsamında yeni moleküllerle epoksi maddeler sentezlenecek.

Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü Öğre-

tim Üyesi Prof. Dr. Sinan Başçeken tarafından hazırlanan "Tosiloksiran Türevli İndol Bileşiklerinin Sentezi" başlıklı proje, TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Modülü kapsamında destek almaya

hak kazandı.

Proje kapsamında indol ve epoksit halka sistemlerini içeren etkili bir çalışma gerçekleştirilerek epoksi maddeler sentezlenecek.

Proje kapsamında

sentezlenmesi planlanan bileşiklerin hem indol hem de epoksit halka sistemi içerdiğini söyleyen Prof. Dr. Sinan Başçeken, "Çalışmayı yeni moleküllerle yaparak hedefe ulaşmayı planlıyoruz. Bilindiği gibi epoksi içeren malzemeler, metal kaplama, elektronik parçaları, yüksek gerilimli elektrik izolatörleri gibi pek çok alanda kullanılıyor. Sentezleyeceğimiz epoksi, sektör için farklı alanlarda kullanılabilecek yeni bir formül niteliğinde olacak. Kullanım ömrü, dayanıklılığı gibi diğer parametreler ise malzeme bilimi ve üretim safhasında yapılacak çalışmalarla elde edilecektir" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Prof. Dr. Sinan Başçeken



Prof. Dr. Sinan Başçeken'in "Tosiloksiran Türevli İndol Bileşiklerinin Sentezi" başlıklı projesi, TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Modülü kapsamında destek almaya hak kazandı.



Ziyaretin anısına toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

# Türk PDR Derneği'nden Vali Dağlı'ya ziyaret

**MURAT KARASU**

Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik Derneği İl Yönetimi, Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'yı makamında ziyaret etti.

Türk PDR Derneği İl Başkanı Aykut Aydemir ziyarette Vali Dağlı'ya dernek ve sahadaki çalışmaları hakkında bilgilendirmelerde bulunarak Psikolojik Danışmanlar olarak yetkinlikleri doğrultusunda yapılacak her türlü

çalışmada Çorum Valiliği ile işbirliği yapmaya hazır olduklarını söyledi.

Türkiye Bağımlılıkla Mücadele eğitimlerinden ihmal ve istismar konularına kadar oldukça geniş bir yelpazede Psikolojik Danışman ve Rehberlik Öğretmenlerinin sahada göstermiş olduğu önemli faaliyetlerle ilgili de istişarelerde bulunuldu. Aydemir, kabullerinden dolayı Dağlı'ya teşekkür etti.

# ÇESIAD'tan Başhekim Gökhan Yaprak'a hayırlı olsun ziyareti

Çorumlu Eğitimci Sanayici ve İş Adamları Derneği (ÇESIAD) Sancaktepe İlhan Varank Hastanesi Başhekimimiz Doç. Dr. Gökhan Yaprak'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

ÇESIAD Yönetim Kurulu Başkanı Neslihan Yurtdağül ve yönetim kurulu üyeleri, hemşehrimiz Sancaktepe İlhan Varank Hastanesi Başhekimimiz Doç. Dr. Gökhan Yaprak'ı ziyaret ederek yeni görevinde başarı dileklerini ilettiler.



ÇESIAD heyeti hemşehrimiz Doç. Dr. Gökhan Yaprak'a başarı dileklerini ilettiler.

Başhekim Doç. Dr. Gökhan Yaprak ise memnuniyeti dile getirerek ÇESIAD heyetine teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Kongreye Genç MÜSİAD Çorum Şube Başkanı Erdem Arslan ve yönetim kurulu üyeleri katıldı.

# Çorum Genç MÜSİAD'tan kongreye katılım

Genç MÜSİAD 'Uluslararası Genç İş Adamları Kongresi (UGİK)'ni, bu yıl 8. Kez düzenlendi.

"Global Harmony" temasıyla 8 Şubat'ta Grand Cevahir Otel'de yapılan kongreye

Genç MÜSİAD Çorum Şube Başkanı Erdem Arslan ve yönetim kurulu üyeleri de katıldı.

Ulusal ve uluslararası birçok önemli ismin katıldığı kongre, globalleşen ve dünyanın yeni kavramlarına odaklanmayı ve bu anlamda dünyaya yön veren bir bilinç aşılmasını amaçlıyor.

Globalleşen dünyada çağın gerektirdiği vizyoner iş insanı ruhu ve bakış açısına sahip gençlerin yetişebilmeleri gayesiyle hareket eden Genç MÜSİAD, Uluslararası Genç İş Adamları Kongresi (UGİK) ile birlikte kolektif bilinç ruhunu bir üst seviyeye taşımaya hedefliyor. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi destekleri ve Genç MÜSİAD ev sahipliğinde düzenlenen UGİK, Global Harmony ana temasının taşıyıcıları olan; "Simplicity", "Harmony" ve "Opportunity" başlıkları ile günümüz iş dünyasına önemli bir perspektif sunuyor. (Haber Merkezi)



# Asel bebek hayata tutunamadı

Sungurlu'da dünyaya gelen ve doğuştan kalp hastası olan 10 aylık Asel Eda bebek hayatını kaybetti.

Şekerpınar Mahallesi'nde ikamet eden belediyede çalışan Erdal Kahya'nın kızı Asel Eda Kahya, doğuştan kalp hastası olarak dünyaya geldi. 2 aydır hastanede tedav-

vi gören Asel bebek, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

10 aylık Asel bebeğin cenazesi Ulu Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Karşiyaka Mezarlığında toprağa verildi. (İHA)

# Yaşlı adam arazide ölü bulundu

Ortaköy'de 68 yaşındaki kişi, arazide ölü bulundu

Karahacip köyünde yaşayan Halil Bozkurt, arazide hareketsiz yatarak görüldü.

İhbar üzerine bölgeye jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerince yapılan kontrolde, Bozkurt'un hayatını kaybettiği belirlendi.

Olay yerinde yapılan incelemenin ardından Bozkurt'un cenazesi, otopsi için Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı.



Halil Bozkurt'un cenazesi otopsi için Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı.

İlk belirlemelere göre, Bozkurt'un vücudunda kesici veya delici alet izine rastlanmadığı öğrenildi.(AA)

# Hafif ticari araç takla attı



Kaza, Kırıkkale-Çorum D200 kara yolunun 45. kilometresinde meydana geldi.

Kırıkkale'de kontrolden çıkan hafif ticari aracın takla atarak hurdaya döndüğü kazada 2 kişi ağır yaralandı.

Kaza, Kırıkkale-Çorum D200 kara yolunun 45. kilometresinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, M.D. idaresindeki hafif ricarei araç, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi neticesinde takla atarak şarampole devrildi. 112 Acil Çağrı Merkezine yapılan ihbarla olay yerine sağlık, polis ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan sürücü M.D. ile yolcu Ş.D., sağlık görevlilerince yapılan ilk müdahalenin ardından ambulanslarla hastaneye sevk edildi.

Tedavi altına alınan iki yaralıda sağlık durumunun ağır olduğu öğrenildi.

Kazaya ilişkin inceleme başlatıldı. (İHA)

# Uyuşturucu tacirlerine 'Narkogüç' operasyonu

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı koordinesinde: "Uyuşturucu Madde İmalatçılarına ve Bunların Satışını Yapanlar ile Sokak Satıcıları"na yönelik 48 ilde düzenlenen "Narkogüç-48" operasyonlarında; 1 ton 39 kilogram uyuşturucu madde ve 509 bin adet uyuşturucu hap ele geçirildiğini belirterek 242 zehir taciri ve sokak satıcısının yakalandığını açıkladı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı koordinesinde, "Uyuşturucu Madde İmalatçılarına ve Bunların Satışını Yapanlar ile Sokak Satıcıları"na yönelik 48 ilde düzenlenen "Narkogüç-48" operasyonlarında; 1 ton 39 kilogram uyuşturucu madde ve 509 bin adet uyuşturucu hap ele geçirildiğini kaydetti. Bakan Yerlikaya operasyonda 242 zehir taciri ve sokak satıcısının yakalandığını belirterek şu ayrıntıları paylaştı:

"Aziz milletimizin bilmesini isterim ki; gençlerimizi ve geleceğimizi zehirleyen uyuşturucu tacirlerine göz açtırmayacağız. Her an enselerindeyiz. Bizden kaçamayacaklar. İl Emniyet Müdürlüklerince; 382 ekip, bin 438 personel, 4 hava aracı ve 23 narkotik dedektör köpeğinin katılımıyla Ankara, Adana, Gaziantep, İzmir, Eskişehir, Antalya, Osmaniye, Kocaeli, Malatya, Bursa, Yozgat, Nevşehir, Van, Isparta, Sakarya, Tekirdağ, Balıkesir, Konya, Kütahya, Şanlıurfa, Diyarbakır, Manisa, Kırklareli, Adıyaman, Aksaray, Amasya, Batman, Erzurum, Mersin, Burdur, Erzurum, Bitlis, Çanakkale, Muğla, Çorum, Denizli, Hatay, Kayseri, Samsun, Sivas, Yalova, Elazığ, Düzce, Bolu, Rize, İstanbul, Bingöl ve Aydın olmak üzere 48 ilde 'Narkogüç-48' operasyonları düzenlendi.

Bazı illerde ele geçirilen uyuşturucu miktarları, yakalanan zehir tacirleri ve sokak satıcıları şöyle; Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 266 kilogram skunk ele geçirildi. 4 zehir taciri yakalandı.

Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 31, 5 kilogram skunk ele geçirildi. 1 zehir taciri yakalandı.

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 359 bin adet uyuşturucu hap, 122 kilogram uyuşturucu yapımında kullanılan ham madde ele geçirildi. 4 zehir taciri yakalandı.

İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan

operasyonda; 109 bin adet uyuşturucu hap ele geçirildi. 1 zehir taciri yakalandı.

Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 55,5 kilogram skunk ele geçirildi. 2 zehir taciri yakalandı.

Konya İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 41 bin adet uyuşturucu hap ele geçirildi. 2 zehir taciri yakalandı.

Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 41 kilogram metamfetamin ele geçirildi. 3 zehir taciri yakalandı.

Bingöl İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 21 kilogram esrar ele geçirildi. 1 zehir taciri yakalandı.

Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 3 kilogram kokain ele geçirildi. 1 zehir taciri yakalandı.

Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 406 kilogram skunk ele geçirildi. 3 zehir taciri yakalandı.

Van İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 30 kilogram eroin ele geçirildi. 3 zehir taciri yakalandı.

Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 12 kilogram metamfetamin ele geçirildi. 1 zehir taciri yakalandı.

Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 32 kilogram skunk ele geçirildi. 4 zehir taciri yakalandı.

Bitlis İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 10 kilogram metamfetamin ele geçirildi. 2 zehir taciri yakalandı.

Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 2 kilogram eroin ele geçirildi. 3 zehir taciri yakalandı.

Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 2 kilo 500 gram bonzai, 3 kilo 300 gram kokain ele geçirildi. 2 zehir taciri yakalandı. Operasyonu gerçekleştiren kahraman polislerimizi gönülden tebrik ediyorum. Ülkemizin dört bir yanında zehir tacirlerine karşı operasyonlarımız kararlılıkla devam edecek." (İHA)



# Jandarma okul çevrelerinde denetimleri artırdı

İl Jandarma Komutanlığı 2023-2024 eğitim-öğretim ikinci yarısının başlaması nedeniyle kontrollerini artırdı.

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri çocuklar ile gençlerin huzur ve güven ortamı içerisinde eğitimlerini sürdürebilmesi, okul çevrelerinde maruz kalabilecekleri her türlü olumsuzlukların engellenmesi ve trafik güvenliğinin artırılması amacıyla 29 umuma açık işyeri, 26 metruk bina, 3.183 şahıs, 1.241 araç ve 93 okul servis aracını kontrol etti.

Kontroller sonucunda 5 aranan şahıs yakalanırken, 42 araç ve sürücüsüne ise trafik idari para cezası düzenlendi.

İl Jandarma Komutanlığından yapılan açıklamada, çocukların eğitim süreçlerinin güvenliğine ilişkin koruyucu ve önleyici hizmetlerin alınmasına devam edileceği belirtildi. (Haber Merkezi)



Ekipler servislerin eksikliklerini kontrol etti.



Jandarma ekipleri okul servis araçlarını denetledi.



Öğrenciler jandarma araçlarını yakından inceledi.

# Kargı'da okul servisleri denetlendi



Denetimlerde servis araçları yönetmelikler çerçevesinde incelendi.

Kargı'da okul servisleri denetlendi.

Kargı Emniyet Amirliği, öğrencilerin okula gidiş ve dönüşlerde güvenliğini korumak amacıyla okul servis araçlarına yönelik denetim yaptı.

Denetimlerde servis araçları yönetmelikler çerçevesinde incelenirken, sürücüler de uyması gereken kurallar hakkında bilgilendirildi.

Denetimde ayrıca, sürücülere seyir halinde sürücü ve yolcuların emniyet kemeri takması gerektiği hatırlatıldı.(AA)

# 'Tarımsal sulama alanlarının artırılması için çalışıyoruz'

Çorum'daki tarımsal sulama alanlarının artırılması için yapılacak çalışmalar istişare edildi.

İlin tarımsal sulamadaki mevcut durumu, tarımsal sulamaya açılan alanların artırılması bakımından alınması gereken önlemler ve proje değerlendirmelerinin görüşüldüğü toplantı, Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında yapıldı.

İl Özel İdaresi Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıya Vali Yardımcısı Tamer Orhan, İl Özel İdare Genel Sekreteri Recep Cıplak, İl Tarım ve Orman Müdürü Hayrullah Göktekin ve ilgili kurumların yetkilileri katıldı.

Coğrafi konumu açısından önemli bir tarım potansiyeline sahip olan Çorum'da, tarımsal ürün çeşitliliğinin ve kapasitesinin artırılması için tarımsal sulamanın önemine değinen Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, İl'de 208.000 ha sulanabilir arazinin bulunduğunu ve bu arazilerin %52,9'unun (110.077 ha) sulandığını belirterek, yürütülmekte olan projelere devam edilmesi ve geliştirilmesinin yanı sıra yeni atılacak adımlarla bu oranın daha da artırılması için tarım sektörüne hizmet veren tüm paydaşlar ile birlikte özveriyle çalıştıklarını ifade etti.

Sulanabilir tarım alanlarının artması ile birlikte tarımsal üretimin katılımın ve istihdamın da artacağını belirten Vali Dağlı, bu durumun Çorum tarımının şu anda bulunduğu seviyeden daha iyi noktalara gelmesine, İl ekonomisinin gelişmesine ve vatandaşların refah düzeyinin artmasına katkı sağlayacağını, bu nedenle de bu konunun üzerine hassasiyetle eğildiklerini dile getirdi. (Haber Merkezi)



Toplantı Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında yapıldı.



Toplantıda sulanabilir tarımsal arazilerin miktarının artırılması için yapılacak çalışmalar istişare edildi.



Yatırımların aynı zamanda başlayıp aynı zamanda bitirilmesinin önemine değinildi.

## Altyapı hizmetlerinde verimliliğin artırılmasını görüştüler

Çorum'da altyapı hizmetlerinin iyileştirilmesi için yapılması gereken çalışmalar değerlendirildi.

İl'de ki doğalgaz, elektrik, su, Telekom gibi altyapı hizmetlerinin iyileştirilmesine yönelik yapılacak çalışmaların değerlendirildiği koordinasyon toplantısı, Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında Valilik Toplantı Salonunda yapıldı.



Toplantı Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında yapıldı.

Mevlüt Kara ve ilgili kurum yetkilileri katıldı.

Toplantıda kurumlar arası koordinasyonun önemine değinen Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, kurumların yapacakları yatırımları planlama aşamasından itibaren birbirleriyle paylaşarak sorunlara ortak çözümler üretilmesinin, kurumlara kaynak ve zaman tasarrufu sağlayacağını,

ayrıca altyapıların sürekli yeniden açılmasının önüne geçilerek sağlıklı ve sürekli altyapı hizmeti verilmesine imkân sağlayacağını ifade etti.

Vali Dağlı, altyapı hizmetlerinde verimliliğin artırılması için yatırımların aynı zamanda başlayıp aynı zamanda bitirilmesinin önemine değindi.

Toplantıda, kurumların birbirlerinden

talep edecekleri belge ve izinlerin neler olduğuna ilişkin bir doküman hazırlanmasına ve bu dokümanın sürekli güncellenmesine karar verildi. Ayrıca yapı denetimleri sırasında elektrik tesisatları, internet ve telefon altyapı donanımlarının uygun yapıp yapılmadığının dikkatli bir şekilde denetlenmesi konusu da görüşüldü. (Haber Merkezi)



Toplantı Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında yapıldı.

## Esnaf Odalarıyla asayiş istişaresi

Esnaf Odalarının temsilcileri ile Asayiş Değerlendirme Toplantısı yapıldı.

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında Valilik Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıda, Çorum'un genel güvenlik ve asayişini etkileyen konular ile birlikte, sanayi sitesi ve otogar güvenliğinin sağlanması, tekel bayileri, açık tüten satışı yapan yerler, kahvehaneler, güzellik merkezleri ve salonları, berberler, kuaförler, otoparklar, oto yıkamalar, hurdacılar, servis araçları, motokuryelerin denetlenmesi, sokak aydınlatma çalışmalarına devam edilmesi gibi konular görüşülerek değerlendirildi.

Esnaf Odalarının temsilcileri ile her ay gerçekleştirilen bu toplantıların oldukça yararlı olduğunu ve güzel mesafeler alındığını kaydeden Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, bir ay önce gerçekleştirilen toplantıdan bu yana yapılan çalışmalar

ışmalarda kat edilen ilerlemeyi değerlendirmek, alınması gereken başkaca önlemler varsa onları görüşmek üzere toplandıklarını ifade etti.

Emniyet ve asayiş konusunda bugüne kadar yapılan çalışmalarla elde edilen kazanımların değerli olduğunu altını çizen Vali Dağlı, toplantıda görüşülen ve değerlendirilen konular üzerinde hassasiyetle duracaklarını, Esnaf Odalarıyla iletişim, uyum ve koordinasyon çerçevesinde çalışmalar yürütmeye devam edeceklerini dile getirdi. (Haber Merkezi)



## Kamu kurumları 5 yıllık yatırımlarını planlayacak

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında yapılan toplantıda Çorum'da yürütülen kamu yatırımlarının son durumları istişare edildi.

Çorum'da devam eden kamu yatırımlarında karşılaşılan sorunların kısa sürede çözümü ve kurumlar arasında koordinasyonun sağlanması amacıyla Valilik Toplantı Salonunda gerçekleştirilen Şubat ayı Kamu Yatırımları İzleme ve Değerlendirme Toplantısında

Milli Eğitim, Gençlik ve Spor, İl Özel İdaresi, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği, Sağlık Müdürlüğü tarafından yürütülen okul, anaokulu, spor tesisleri, gençlik merkezleri, hastane, aile sağlığı merkezleri, sağlık ocağı gibi eğitim, spor ve sağlık yatırımları ve projeler tek tek ele alınarak yatırımlarda sağlanan fiziki gerçekleştirme ve ödenek durumları görüşüldü.

Toplantıya katılan yatırımcı kurumların amirleri, kurumlarının çalışmaları hakkında sunum yaparak detaylı bilgi verdiler.

Yapılan her yatırımın her çalışmanın doğrudan vatandaşın yaşam kalitesine etki eden işler olduğunu kaydeden Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, devam eden ya-



Çorum'da yürütülen kamu yatırımlarının son durumları istişare edildi.

tırımların kısa sürede bitirilmesi için çalışmaların aralıksız devam ettiğini vurgulayarak, ayrıca öntümüzdeki 5 yılda yapılması öngörülen yatırımlarla ilgili kurumlar tarafından taslak çalışmalar yapılacağını da ifade etti.

Vali Dağlı, yapılan ve yapılacak olan her yatırımın Çorum'un gelişimine büyük katkı sağlayacağını altını çizerek, vatandaşlara sunulacak olan hizmet kalitesini arttıracaklarını ve bu nedenle yapılan tüm çalışmaların hızlı, planlı, kurumlar arası işbirliği ve koordinasyon içerisinde yürütüldüklerini ifade etti. (Haber Merkezi)



Toplantı Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında yapıldı.

# Kaleli Vakfı'nda Miraç Kandili programı

Kaleli Vakfı, Miraç Kandilinde program düzenledi. Vakıf merkezinde gerçekleştirilen programa konuşmacı olarak Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kaşif Hamdi Okur katıldı.

Kaleli Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Vakıf Müdürü İsmail Tuncel programda yaptığı açış konuşmasında, "Kameri aylardan Recep ayının 27. gecesi olan Miraç Kandilinde bir arada olmanın huzur ve mutluluğunu yaşamaktayız. Bu mübarek gecenin tüm İslam alemine ve insanlığa hayırlar getirmesini Yüce Rabbimden niyaz ediyorum. Miraç Kandili Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammet Mustafa (s.a.v) Efendimizin gecenin bir anında Mekke'deki Mescid-i Haram'dan Kudüs'teki Mescid-i Aksa'ya oradan da göklere seyahat ettirildiği mübarek bir gecenin adıdır. Bu gecede Resülüllah'a, Yüce Allah'ın kudretinin ne kadar büyük, ilminin ne kadar geniş olduğunu belirten alametler gösterilmiştir. Miraç, Sevgili

Peygamberimize Rabbimizin özel bir ikramıdır. Öyleyse Efendimizin hayatı, biz ümmeti için müstesna bir öneme sahiptir. Yüce Rabbimiz Kuran'da Enbiya Suresi'nde "Biz seni bütün insanlara ancak müjdeleyici ve uyarıcı olarak gönderdik." buyurmak suretiyle biz insanlara dünya ve ahiret mutluluğunun reçetesini vermiştir" dedi.

Programda "Miraç Gecesi ve Manası" konulu bir konuşma yapan Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kaşif Hamdi Okur ise şunları dile getirdi:

"İçinde bulunduğumuz Recep ayı, Ramazan ayına bizleri ulaştıran yolun ilk durağını teşkil etmektedir. Bundan dolayı bazı ilim ve irfan ehli Recep ayını tohumun ekildiği, Şaban ayını sulandığı, Ramazan ayını ise hasadın gerçekleştiği bir zaman dilimi olarak nitelemektedirler. Diğer bir benzetme şekli de Recep ayında ağacın yaprak açtığı, Şaban ayında meyvenin çiçeklendiği, Ramazan ayında ise olgunlaşmış meyvenin top-

landığı şeklindedir. İnsanın amel defterinin öldükten sonra da kapanmaması vesile olan "sadaka-i cariyeye" (kalıcı hayır) niteliği taşıyan vakıf hizmetleri de bu zaman dilimlerinde daha da anlam kazanmaktadır. Regaib ve Miraç gecelerinde Hz. Peygamber'i ve insanlığa tebliğ ettiği esasları anlamaya çalışmak, bunlara ilişkin bazı bilgileri okuyup, öğrenip yakınlarımızla paylaşma gayreti içerisinde olmak son derece isabetli olacaktır. Şaban ayı, Berat gecesi ise artık Ramazanın yaklaşmaya başladığı, ibadetin yoğunlaştığı bir zaman dilimidir. Kişinin kendisini hesaba çekmesi, manevi açıdan eksikliklerini tespit edip düzeltme yoluna girmesi, bu uğurda iradesini kullanıp kendisine söz vermesi ve sözüne sahip çıkması, bu mübarek zaman diliminde yapılacak en hayırlı ibadet olacaktır. Nitekim Hz. Peygamber "Akıllı kişi kendini hesaba çeken, ölümden sonrası için çaba gösterendir. Aciz ise hevâ ve hevesinin peşinde koştuğu halde Allah hakkında boş kuruntular

besleyen kişidir" buyurmuştur. 6 Şubat Salı akşamını, 7 Şubat Çarşamba gününe bağlayan gece idrak ettiğimiz Miraç Kandili de bu kutlu zaman süreci içerisinde yer alan önemli bir duraktır. Bu gecenin anlamını idrak edebilmek için, Hz. Peygamber'in neden böyle bir mucizeyle taltif ve teyit edildiğini anlayabilmek için, Miraca kadar uzanan sürecin çok iyi bilinmesi gerekmektedir. Cenabı Hakkın son elçisi Mekke'de on yıl boyunca insanları Allah'ın emirlerine uymaya, onun son mesajına inanmaya çağırdı. Bu süreç içerisinde istihza, alay, hakaret, tartaklanma gibi türlü çeşit sıkıntılara maruz kaldı. Son aşamada kendisine inanan bir avuç insanla beraber Mekke'nin kenar mahallelerinden birinde üç yıl açlık ve sefalet içerisinde kuşatma altında tutuldu. Bu arada önce kendisini küçükklüğünden beri bir baba şefkati ile seven ve koruyan, üzerine kol kanat geren amcası Ebu Talib'i, ardından da mutlulukları ve hüznüleri beraberce paylaştığı kendisine her zaman destek olan hayat arkadaşı Hz. Hatice'yi kaybetti. Bütün bunlar azmini yolumadı. Yanına evlatlığı Zeyd'i alarak bir ümit ışığı yakalayabilmek amacıyla Taif'e gitti. Hedefi Taiflileri ikna ederek Mekke'de bulamadığı desteği burada temin edebilmeyi. Gel gör ki Taifliler ona inandırlıkları gibi, alay ettiler, hatta ayaktakımını kıskırtarak taşa tutturdular. Hz. Peygamber karşılaştığı bunca eziyete rağmen, kendisini taşa tutan serseri güruhu için dua etti. Yüce Allah'tan onların soyundan yalnız Allah'a ibadet eden, ona hiç bir şeyi ortak koşmayan bir nesil çıkartmasını niyaz etti. En sıkıntılı zamanında gördüğü bunca eziyete rağmen alıcınaplığını göstermiş, kendisini taşıyanların ıslahını istemek suretiyle âlemlere rahmet olduğunu ortaya koymuştur. İşte Miraç mucizesi Hz. Muhammed'e bu olayların ardından hem bir teselli kaynağı olmuş hem de artık Hicretle birlikte yeni bir sayfanın açılacağını habercisi olarak kabul edilmiştir. Böylece insanın ulaşabileceği en yüce makama kadar yükselen efendimiz orada kalmamış, görevinin tamamlamak üzere ümmetin arasında geri dönmüştür. Bu bakımdan Miraç gecesini gereği gibi değerlendirebilmek için bu sürecin çok iyi bilinmesi ve anlaşılması gerekmektedir. Bu açıdan, dikkat çektiğimiz bilince sahip olarak Miraç ve Berat gecelerini gereği gibi idrak etmek suretiyle Ramazan'a hazırlanmanın gayreti içerisinde olalım."

Programda Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından Türk Tasavvuf Musikisi dinletisi gerçekleştirildi. İlahiler, naatlar ve kasidelerin seslendirilmesinden sonra program emekli din görevlisi Fikrettin Çıplak'ın yaptığı dua ile sona erdi. (Haber Merkezi)



İsmail Tuncel



Prof. Dr. Kaşif Hamdi Okur



Programda Türk Tasavvuf Musikisi dinletisi gerçekleştirildi.



Program yapılan dua ile sona erdi.



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar Levent Çöphüseyinoğlu ve beraberindekiler merhum Dr. Turhan Kılıçcıoğlu'nun kabrini ziyaret ederek dua ettiler.

## Levent Çöphüseyinoğlu seçim çalışmalarına başladı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar Levent Çöphüseyinoğlu, 31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimler için çalışmalarına başladı.

Levent Çöphüseyinoğlu, ilk olarak beraberinde CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar ve CHP Belediye Meclis Grup Başkanı Vekili Tuncay Yılmaz ile birlikte Çorum eski Belediye Başkanları merhum Dr. Turhan Kılıçcıoğlu ve Prof. Dr. Arif Ersoy'un kabirlerini ziyaret ederek dua ettiler.

Ardından Hıdırlık'ta ki türbeleri ziyaret eden Çöphüseyinoğlu, 31 Mart yerel seçimlerinin kardeşlik ve barış havasında geçmesi için dua etti.

Babası merhum Hüseyin Şahin Çöphüseyinoğlu ve kayınpederi Zafer Aras'ın da kabirlerini de ziyaret eden Levent Çöphüseyinoğlu, kabir ziyaretleri sonrası ise vatandaşlarla sohbet etti.

Yerel seçimlerde diğer partilerin tüm adaylarına da başarılar dileyen Hasan Levent Çöphüseyinoğlu, seçim sonucunun ise Çorum halkı için hayırlara vesile olmasını temenni etti. (Haber Merkezi)



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar Levent Çöphüseyinoğlu ve beraberindekiler merhum Prof. Dr. Arif Ersoy'un kabrini ziyaret ederek dua ettiler.



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar Levent Çöphüseyinoğlu ve beraberindekiler Hıdırlık'ı ziyaret etti.

## CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar Levent Çöphüseyinoğlu

# 'Çorum için projemiz ekibimiz ve biz hazırız'



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, Milönü esnafını ziyaret etti.



Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, esnafın sorun ve taleplerini dinledi.



Ziyaretlerde esnafın hatıra fotoğrafı çekildi.



Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, Yavruturna Mahallesi Muhtarı Metin Kaşar'ı ziyaret etti.



Seçim çalışmalarına başlayan Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, Milönü esnafını ziyaret etti.

Levent Çöphüseyinoğlu'na esnaf ziyaretinde Milletvekili Mehmet Tahtasız, İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, CHP Belediye Meclisi Grup Başkan Vekili Tuncay Yılmaz, Belediye Meclis üyeleri, İl ve Merkez İlçe yöneticileri, önceki dönem İl ve Merkez İlçe Başkan ve yöneticileri, Gençlik ve Kadın Kolları üyeleri ile çok sayıda partili eşlik etti.

"Çorum için projemiz hazır, ekibimiz hazır, biz hazırız" diyen Çöphüseyinoğlu, Çorumlu vatandaşların desteği ve teveccühü ile göreve gelmeleri halinde herkese eşit şekilde hizmet edebileceklerini sözünü vererek, "Her zaman ve her şartta vatandaşlarımızın yanında olacağız" dedi.

Milönü'nde faaliyet gösteren tüm iş yerlerini tek tek gezerken esnafın ve vatandaşların elini sıkarak CHP Belediye Başkan Adayı Çöphüseyinoğlu, esnafın sorunlarını ve taleplerini dinledi.

Çorum'da doğup büyüdüğünü kaydeden Çöphüseyinoğlu, şehrin sorunlarını bildiğini ve Belediye Başkan seçilmesi halinde bu sorunlara çözüm bulmak için gereken adımları hemen atacaklarını belirtti.

"Herkesi kucaklayan bir Çorum için çalışacağız" diye konuşan Levent Çöphüseyinoğlu, şehrin sosyal, kültürel ve turizmi için hazırladıkları tüm projelerini hayata geçirecek Çorum'un daha yaşanabilir bir şehir haline gelmesini hedeflediklerini ifade etti.

Çöphüseyinoğlu, kucaklayıcı bir başkan olacağını ve tüm Çorum halkından destek beklediklerini kaydetti. Milönü esnafının yoğun ilgisiyle karşılaşan Çöphüseyinoğlu, esnafın desteklerini seçim sürecinde önemli bir motivasyon kaynağı olarak gördüklerini dile getirdi.

Gittiği iş yerlerinde esnaf ve vatandaşların sorun ve taleplerini dinleyen Çöphüseyinoğlu, şeffaf ve katılımcı bir yönetimi benimseyerek, Çorum'a hizmet etmeye hazır olduklarını sözlerine ekledi.

Çöphüseyinoğlu ve beraberindekiler ayrıca Yavruturna Mahallesi Muhtarı Metin Kaşar'ı da ziyaret ettiler. (Haber Merkezi)



Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri Kışlacık Pırasası ekili alanları ve çiftçileri ziyaret ederek hasat ve yıkama işlemlerine eşlik etti.

## Kışlacık Pırasası için coğrafi işaret girişimi

**FATİH BATTAR**

Çorum'un Mecitözü ilçesine bağlı Kışlacık köyünde yetiştirilen ve lezzeti, yumuşaklığı ile dikkat çeken Kışlacık Pırasası için coğrafi tescil başvurusunda bulunuldu.

Kışlacık köyünün lezzeti ve kalitesiyle tanınan meşhur pırasası, Çorum'un coğrafi tescilli ürünleri arasında yer alması için patent enstitüsüne başvuru yapılırken, Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri hasatı yapılan Kışlacık Pırasası'nın ekili alanları ve çiftçileri ziyaret ederek hasat ve yıkama işlemlerine eşlik etti.

**KIŞLACIK PIRASASI HAKKINDA**

Mecitözü İlçesi'nin Kışlacık Köyünde yetiştirilen ve ekonomik öneme sahip alternatif bitki olan Kışlacık pırasası, yörede tanınan bir sebze olarak Kışlacık'ta yoğun bir şekilde ticari amaçlı olarak uzun yıllardır yetiştiriciliği yapılmaktadır.

Kışlacık pırasasının gövde kısmı hafif yumuşak ve beyaz olup gevrek bir yapı kazanmıştır.

Çorum, Mecitözü, çevre il ve ilçelerdeki pazarlarında tanınmış olan Kışlacık pırasası, Mecitözü il-



Kışlacık Pırasası için coğrafi işaret tescil başvurusunda bulunuldu.



Kışlacık köyünün pırasası, lezzeti ve kalitesiyle tanınıyor.

çesinin de tanıtımına katkı sağlamaktadır.

Pırasa A, E, B1, B2 ve C vitaminleri, sodyum, potasyum, kalsiyum, fosfor, demir ve magnezyum gibi mineralleri bolca içermektedir. Sağlıklı beslemede ön plana çıkan pırasa bitkisi çeşitli hastalıklara iyi gelmekte.

## Akıncılar Derneği'nde gençlere seminer



Seminere konuşmacı İlahiyatçı Mehmet Polat katıldı.



Seminerin sonunda katılımcılara ikramda bulunuldu.



Seminer öncesinde ilk olarak Hıdırlık Camiinde yatısı namazı kılındı ve sahabe kabirleri ziyaret edildi.

Çorum Akıncılar Derneği, İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen "Mahallede Gençler Var Projesi" kapsamında etkinliklere devam ediyor.

Çorum Akıncılar Derneği, proje kapsamında gençlere yönelik "Sahabenin Gençliği Günümüz Gençliğine Örnek Oluyor" konulu seminer düzenledi.

Hıdırlık Camiinde yatısı namazının kılınması ve sahabe kabirlerinin ziyaretinin ardından proje ofisinde seminer düzenlendi.

Seminere konuşmacı olarak katılan İlahiyatçı Mehmet Polat, Miraç gecesinde anlam ve öneminden bahsetti.

Konuşmasının sonunda ümmet davasında ırktan önce yol birliğinin geldiğini kaydeden Polat, Gazze'den Doğu Türkistan'a dünyanın dört bir yanındaki mazlumların din kardeşimiz olduğunu ve her birinin davasını bizim davamız olduğunu hatırlattı. Seminer yapılan duanın ardından sona erdi. (Haber Merkezi)



## Takvim Yaprağı

30 RECEB 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 28 Kânûn-ü Sâni 1439 Kasım: 95

10

2024

ŞUBAT

YENİ HİLÂL: Bugün hilâl ilk defa Avustralya Kıtası'ndan itibaren görülmeye başlayacaktır.

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 06.09 ÖĞLE 12.59 AKŞAM 18.15  
GÜNEŞ 07.34 İKİNDİ 15.48 YATSI 19.35İlâhî Vakf'ın kuruluşu (1975)  
Sultan II. Abdülhamid Hân'ın vefâtı (1918)

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR	
Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811

## VEFAT EDENLER

1-Çorum Devlet Hastanesi eski Başhekimlerinden Dr. Atilla BOZDOĞAN'ın eşi, Ayşe BOZDOĞAN.  
2-Alaca Aksoku Kabil Kışla Köyü'nden gelme, Hıdır YAĞMUR'un gelini, Hulusi YAĞMUR'un eşi, Engin YAĞMUR'un annesi, Gülbeyaz YAĞMUR.  
3-Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Kadir ALTI-PARMAK, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Adil ALTIPARMAK ve Kadriye YAĞLI'nın annesi, Zekiye ALTIPARMAK.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

## NÖBETÇİ ECZANELER

CUMARTESİ

KOÇAK ECZANESİ  
0364 223 00 43BAHÇELİEVLER MAH. MEHMET AKİF ERSOY CAD.  
NO : 41/A-S-1 BLOKLARI KARŞISIGÖKGÖZ ECZANESİ  
0364 234 66 13MİMARŞİNAN MAH. 5.  
CAD. NO:1/D-CUMA  
PAZARI KARŞISIBİNEVLER ECZANESİ  
TEL: 777 07 67ULUKAVAK MAH.  
GARANTİEVLER 8. SOK.  
NO : 4 / C

PAZAR

ÇORUM ECZANESİ  
0364 214 40 97İNÖNÜ CAD. ÇEPNİ MAH.  
NO : 172 / H -EĞİTİM  
ARAŞ. HAST. POLİKLİNİK  
BİNASI YANI-BİZİM  
TOPTAN KARŞISIPINAR ECZANESİ  
0364 221 22 12BAHÇELİEVLER MAH.  
MEHMET AKİF ERSOY  
CAD.-MAHSUNİ ŞERİF  
PARKI ÇIVARIKARAOĞLU ECZANESİ  
0364 227 32 27ULUKAVAK M. VARINLI  
C.-NAZAR FIR. ÇIV-ESKİ  
YILDIRIM BEYAZIT YENİ  
NECMETTİN ERBAKAN  
OKULU YANI

AVRO		€
Alış	32.9720	
Satış	33.0420	
DOLAR		\$
Alış	30.6500	
Satış	30.6850	
ALTIN		g
Gram	ALIS 2062.40	SATIS 2066.03

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

## METEOROLOJİ

	Cumartesi	Pazar	Pazartesi
ÇORUM HAVA DURUMU	Parçalı Bulutlu	Güneşli	Kapalı
En Yüksek	14 Derece	15 Derece	14 Derece
En Düşük	5 Derece	6 Derece	8 Derece

İlçe Kaymakamı Süleyman Özçakıcı Bey (Esenler kaymakamı) beni çağırdı. Makamına gittim. "Mahir Bey, artık 3091 Kamu düzenini sağlamaya dair kanun gereği köylerde yapılacak işleri, kadastro memuru Vedat Beyle sana vermek istiyorum. Şu şu kanunları oku, bildiğin olursa yardımcı olurum" dedi. Efendim, bildiğim bir şey değil ama araştırm öğrenirim, dedim.

Bu noktada Kadastro Memuru Vedat Bey'de hassas ve değerli bir arkadaşım. Aynı köye tekrar gelip -köylüye sen dilekçe yaz, bakalım dersin, hemen arzuhalciye koşar- yevmiye yolluk almak gibi bir niyeti yok. Biz köylere gitmeye başladık. Bende köy çocuğu olduğum için bilirim, köylünün en önemli derdi, ya sınır davası veya muhtarla olan anlaşmazlıktır. Bu arada bir iki de fitleyen olursa iş tamamdır. Dilekçe bize gelip, köye ilgili davaya gittiğiniz zaman -iş bütümeden anlaşmamak istediğimize- göklere çıkar, ipe sapa gelmez ama ekseriya bir hafta sonra da ilçede Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı önünde yardım alabilmek için masumane bekler.

İlçenin bir köyüne gittik. Enişte kayıncı arasında sınır davası var. Gerekli incelemeyi yaptık. Bir bayan korkarak sessizce yanımıza yaklaştı. "Ben komcamdan korkumdan bir şey diyemiyorum. Ne olur, kardaşım ceza almasın yavrım" dedi. Eh ne demişler, "kardeş kardeşi bıçaklar geri dönüp kucaklar"

Başka bir köye gittik. Davacı ile davalıyı tam anlatıyoruz. 10 metre ayrılıyorz davacı teyze vazgeçiyor. Bir iki oldu. Sonradan öğrendik ki, muhtar bizim yanımızda "anlaşın" diyor, bizden ayrılınca "sen anlaşma, haklısın kazanırsın" diye kancacıyı fitliyormuş. Fitne fesat ne kadar tehlikeli bir durum, ah bir idrak edebilssek, belki de toplum salaha erecek.

20 köye gitsek, 18 tanesini bir şekilde anlatıyoruz. Adam, bir römork çırpıyı, odunu biraz komşusunun bahçesine taşımış veya tandırı tam sınıra

## Mahir ODABAŞI

Milli Eğitim Müdürlüğü  
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı  
0536 568 11 41MECİTÖZÜ  
HATIRALARINDAN-2-

kurmuş, bize göre çok basit bir durum. Komşuluk -kasıt yoksa- yerde bu kadarlık olmalı ama Mecitözü'nün dağ köyündeki yol davası ile Kızılay'daki yol davası aynı kanuna tabi.

İlçenin Öz bölgesinde bir köye gideceğiz. Muhtarı arayıp, yarın biz şu saatte senin köye keşfe geleceğiz, durumlar nasıl jandarma isteyelim mi, dedim. Muhtar " sakın jandarma olmadan gelmeyin. Davalı kişi şöyle böyle diye anlattı" Bunun üzerine köye jandarma ile beraber gittik. Gide gide baktık ki, bizi yarı felçli bir amca karşıladı. Adamcağız yolunu yürüyemiyor. Muhtara "yahu muhtar bunun için mi, jandarma ile gelin diye tembih ettin. Boşa jandarmayı yorduk" deyince, "bakmayın öyle sizin yanınızda mülayim görüldüğüne, çok küfür ediyor" dedi.

Ne diyelim, yurdum insanı...

Bir gün Kaymakam Bey, "Mahir Bey, siz hep anlatıp geliyorsunuz. Eskiden bir köye gidince peşinden yeni yeni şikâyetler gelirdi. Bunu nasıl beceriyorsunuz?" dedi. Bende "Efendim, bende köylüyüm. Bizim oralarda da bu tür şeyler çok olur. Malum, köylü köyünde havalanır ama şehir gelince -cezaı görünce- kelleyi koltuğa koyar, masumlaşır. Yanımdaki arkadaş da çok iyi birisi, fazladan yevmi-

ye yolluk almak için yeniden gelmeyi arzu etmiyor. Dolayısıyla köylünün anlayacağı dilden konuşmaya çalışıyoruz. Bu rağmen anlamaz-salar, sınırdaki çırpısını, odununu devletin memuru olarak biz yan tarafa atmaya başlayınca -elin memuru beni düşünüyör deyip, utancından- "tamam, anlaşalım, memur bey" diyor." Deyince, Kaymakam Bey "Teşekkür ederim, aynen böyle devam edin" dedi.

Özelle, her mesleğin kendine göre bir zekâtı vardır. 3091 için giden memurların zekâtı, belki de köylü vatandaşın anlayacağı dilden konuşarak, sonucun tatlıya bağlanması-na katkı sağlamaktır. Çünkü tatlıya bağlanmadığı zaman özellikle köylerde husumetler daha da büyüyor. Köylerin bir bir boşaldığı günümüzde birbirlerine selam verecek komşu bulunamaz hale geliyor. Hatta camide bile aynı safta namaza durmaktan imtina ediyor. O halde, kısa yoldan noktalamak en isabetli yoldur.

**TAVSİYE:** 50 yılın birikimi olan, muhtevassında 660 adet farklı mükteki nasihatın yer aldığı **Mahirane Seyemler ve -hikâyetler şüre sıran- Susamak, Depremle Yaşamak ve Kazalar geliyorum Demez** kitaplarını mutlaka okumanızı ve evlatlarınıza okutmanızı samimi olarak tavsiye ediyorum. Yukarıdaki telefondan iletişime geçerek, **benden** imzalı olarak temin edebilirsiniz.



## Deprem, şiddet ve korku içerikli görüntülere karşı "hassasiyet" uyarısı

Uzmanlar, özellikle çocuklar için olumsuz sonuçlar doğurabilecek televizyonlarda ve sosyal medyada doğal afet, suç ve şiddet gibi yüksek korku içerikli görüntülere karşı hassasiyet gösterilmesini istedi.

ODTÜ Rektör Yardımcısı, Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Klinik Psikolog Prof. Dr. Tülin Gençöz, AA muhabirine, deprem gibi doğal afetler ya da şiddet olaylarına ilişkin görüntülerin, kişilerde yoğun olumsuz duygulara yol açabileceğinden, bu görüntülerin daha dikkatli bir şekilde yayınlanması gerektiğini söyledi.

Görüntülerin yayınlanmamasının saklanmasının da anlamsız olduğuna işaret eden Gençöz, olumsuzlukların yaşanmaması veya yaşananların daha az yıkıcı etkileri olması için neler yapıldığının ve yapılabileceğinin gösterilmesinin önemini vurguladı.

Yaşantıları inkar etmeden ancak çaresizlik de yaşamadan bu konularda bireysel ve toplumsal olarak neler yapılabileceğine ilişkin soruların canlı tutulması gerektiğini vurgulayan Gençöz, "Paylaşılan görsellerin niteliğinin yoğun olmasının ve süresinin uzun olmaması önemli bir kriter olmalı." dedi.

Bu görüntülerin yıllar sonra bile hatırlatma yapabileceği ve travmayı yeniden yaşatabileceğini ifade eden Gençöz, "Travmatik olabilecek durumlara ilişkin süreci detaylarıyla anlatan görüntülerin ana akım medya ya da sosyal medya aracılığıyla sürekli işlenmesi, bıçak sırtı bir konu; farkındalık uyandırılması önemli ancak çaresizlik hissine neden olacak yoğun duygulara desteklememeli." değerlendirmesine bulundu.

Örneğin depremde binaların yerle bir olduğunu gösteren karelerin ekranlara yansıtılabileceğini ancak bunların birkaç kareyle sınırlı tutulması gerektiğini belirten Gençöz, şöyle konuştu:

"Bıçak sırtı dediğim konu önemli, nitelik aşırı boyutlara gidildiğinde yarattığı duygusal yoğunluk travmatik sonuçlara, geri çekilme ve çaresizliğe neden olabilir. Yaşanan çok acı durumları, duygu sömürüsüne girercesine uzun süreli olarak ekranlara taşınmanın bir anlamı yok. Afetin yıkıcı etkilerinin, dramatik bir üslupla ve uzun uzun gösterilerek anlatılması, travmaları tetikleyebilir, şiddetli korku ve kaygı, farkındalığın önüne geçer. Korku görüntüleriyle özellikle çocuklara, 'hiçbir şeyi becermeye, üstesinden gelmeye yetkin değilsin' mesajını vermiş oluruz. İnsanların yaşadığı travma dakikalarca ekranlara verildiğinde, bu artık ne oluyor işte bıçak sırtına dönüyor olay ve hedefini şaşırtıp zarar verme boyutuna geçebiliyor.

"Bu baş edilemeyecek bir durum, burada yapılacak hiçbir şey yok" hissine neden oluyor. Bıçak sırtındaki eşîği geçiyor ve kaygı şiddeti arttıkça çaresizlik duygularına neden oluyor. Bu da kaygı ile baş etme motivasyonu arasındaki ilişkinin bozulması anlamına gelir."

## Farkındalığı artırıcı yayınlar



Prof. Dr. Gençöz, şiddetli korku yaratma potansiyeli taşıyan içeriklere karşı "hassasiyet" uyarısı yaparak, "Görseller farkındalık amacına hizmet etmeli. Sosyal medya ve diğer iletişim araçlarının yayınlarında korkutmak değil farkındalık uyandırmak ana amaç olmalı. Farkındalığı arttıracak ve bu durumlarda kısa ve uzun vadede yapılabileceklerin neler olduğunu anlatan yayınlar çok değerli. Mesela bir deprem anında nasıl korunmalı, bir ev alınırken nelere dikkat edilmeli gibi farkındalık yayınları kontrol algımızı kuvvetlendirir ve bu tür çabalar hayattaki durumumuzu her zaman destekler." ifadelerini kullandı.

## "Sorumlu yayıncılık yapılmalı"

Yıldız Teknik Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Engin Deniz, felaket içerikli haberlerin özellikle çocuklarda korku ve kaygı duygularını tetikleyebileceğini bildirdi.

Çocukların bu tür olaylarla ilgili sorularının yanıtlanması ve duygularını ifade etmelerine imkan sağlanması gerektiğini vurgulayan Deniz, "Bu durumda özellikle çocukların kendilerini güvende hissetmesi çok önemli ve bunda ailelere çok büyük görevler düşüyor." dedi.

Bu konuları yoğun korku içerikleriyle veren yayınlara maruz kaldığında depresyon ve kaygı düzeyinin de artacağına işaret eden Deniz, "Bu durum, felakete doğrudan maruz kalmış çocuklar ve bu haberleri izleyen çocuklar için de geçerli. Bu nedenle çocukların medyadaki yoğun haber trafiğinden uzak tutulması ve maruziyetin azaltılması gerekiyor. Medya kuruluşları, çocukların bu içeriklerden olumsuz etkileneneğini düşünerek yaptıkları yayınlarda hassasiyet göstermeli ve so-

rumlu yayıncılık yapmalı." şeklinde konuştu.

## İkincil travma uyarısı

Eğitim psikolojisi uzmanı Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman Tolga Arıcağ ise çok fazla insanı etkileyen deprem, sel gibi doğal afetler ile saldırı gibi olayların üzerinden zaman geçse de yarattığı travmatik etkilerinin uzun süre devam edebileceğini vurguladı.

Bu etkinin çeşitli görsellerle veya durumlara tetiklenebildiğini ve bu durumun aylar hatta yıllar boyu devam edebildiğini aktaran Arıcağ, bu felaketler karşısındaki baş etme mekanizmalarının kişiden kişiye farklılaşabildiğini söyledi.

## Arıcağ, şu değerlendirmeyi yaptı:

"Özellikle bu durumları yaşayanlar için televizyonda veya sosyal medyada tekrar tekrar felaket görüntülerine maruz kalmaları, onların acılarını yaralarını tetikleyebilir bu sebeple yayınlarda çocuklar açısından dikkatli olmak lazım. Elbette afetlerden dersler alınsın acılar tekrar yaşanmasın düşüncesiyle bu tür yayınlar yapıyor ancak yayıncıların görüntüleri yayımlarken özenli davranması gerekiyor. Yayınlarda farkındalık oluşturu bilgilendirmeler yapılması daha uygun olur."

Travmanın kişinin sadece kendisinin maruz kaldığı bir sorun olmadığını, görüntüleri ve anlatıları izleyerek de ikincil travmalarına ulaşabildiğini dile getiren Arıcağ, "Televizyonda, sosyal medyada ya da internet ortamında yüksek korku içerikli görüntülere maruz kalma, olayı yaşamayanlar açısından da travmatik etki doğurabilir. Bu durum özellikle çocuklarda daha büyük risk oluşturabiliyor." uyarısında bulundu. (AA)

**Hakimiyet** Yıl:34 Sayı: 9871  
10 ŞUBAT 2024  
CUMARTESİ  
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Sahibi  
**ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)**

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi  
**Şevket ERZEN**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
**Mustafa Burak YALÇIN**

**Muhabirler**  
Harun S. AKKAYA  
Murat KARASU

**Sayfa Editörü**  
Barış SOL

**Spor Yönetmeni**  
Halil ÖZTÜRK

**İdare Müdürü**  
Atilla ÇİĞDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)  
25999-29252-83803  
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç ..... 20,00 ₺ +KDV

Vefat Teşekkür Başlığı v.b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) ..... 250,00 ₺

Toplantı ilanları (Maktu) ..... 500,00 ₺

Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) ..... 2.000,00 ₺

Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) ..... 100,00 ₺

**ABONE BARTLARI**  
Kentliçi Yıllık : 900 ₺  
Yurtiçi : 1.000 ₺  
Yurt Dışı : 300 Euro  
ABONE (6 AYLIK)  
Kentliçi : 500 ₺  
Yurtiçi : 550 ₺  
Yurtdışı : 150 Euro

**Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24**

**Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030**  
email: [corumhakimiyet19@gmail.com](mailto:corumhakimiyet19@gmail.com)

**Baskı/Tesileri**  
Arslan Güneydoğu  
Gazetecilik, Matbaacılık  
ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam  
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA  
Tel: (0312) 419 20 01

**Dağıtım**  
Çağrı Dağıtım  
Ahmet Şener  
(Turkuvaz Dağıtım)

# Müftülükler 15 gençlik merkezi açtı

Çorum'da, il ve ilçe müftülüklerince yapımı tamamlanan 15 gençlik merkezi, törenle hizmete sunuldu.

Çorum Valisi Zül-

kif Dağlı, Gençlik Camisi bünyesinde kurulan Ayyıldız Gençlik Merkezinde düzenlenen toplu açılış töreninde yaptığı konuşmada,

hayırlı bir hizmet için bir araya geldiklerini söyledi.

Çocukların ellerinden tutulması gerektiğini vurgulayan Dağ-

lı, "Onların ne olduğunu bilmediğimiz mecralara kaymasını önlemek mecburiyetindeyiz. Bu anlamda onlara iyi vakit geçirecekleri spor alanları oluşturmakla yükümlüyüz. Sanat, müzik, resim ve buna benzer alanlarda kendilerini yetiştirecekleri alanlar sunmak zorundayız." dedi.

Bu tür alanların olmaması durumunda çocukların başkaca mecralara kayabileceğine dikkati çeken Dağlı, "Çünkü hayat boşluk kabul etmez. Bu anlamda camilerimizin altına az masraflı, küçük tadilatlarla yaptığımız gençlik merkezlerimizin fonksiyonu son derece büyük. Çocuklarımız burada hem güzel vakit geçirecek hem de oyun oynayabilecekler. İsteyen öğrencilerimiz, çocuklarımız kitap okuyabilecek. Tabii burada her zaman çocuklarımız için ikramlar da olacak." diye konuştu.

Çorum'da daha fazla gençlik merkezi açmak için çalışmaların devam ettiğini anlatan Dağlı, "Bugün itibarıyla 15 gençlik merkezimizin açılışını yapıyoruz. Yapımı devam eden 14 gençlik merkezi daha var ama hedefimiz 100 gençlik merkezi. Çünkü gençlerimizin olduğu, çocuklarımızın olduğu her yerde var olmak durumundayız." ifadelerini kullandı.

Törende, dua edilerek açılış kurdelesi kesildi.

Vali Dağlı, törenin ardından Ayyıldız Gençlik Merkezini gezerek, çocuklarla langırt ve masa tenisi oynadı.

Törene Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, İl Jandarma Komutanı Albay Naim Çetinkaya, İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, İl Müftü Vekili Adem Aygül ile kamu kuruluşlarının temsilcileri katıldı.(AA)



Gençlik Camisi bünyesinde kurulan Ayyıldız Gençlik Merkezinde toplu açılış töreni yapıldı.



Çorum Valisi Zülkif Dağlı, törende konuşma yaptı.



Yapılan duanın ardından açılış kurdelesi kesildi.



Vali Dağlı, törenin ardından gençlik merkezini gezerek, çocuklarla langırt ve masa tenisi oynadı.

## Türkiye'de 253 bin 932 Sungurlulu yaşıyor

Türkiye İstatistik Kurumu Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) göre Türkiye'de yaşayan Sungurluların nüfusu 253 bin 932 olarak açıklandı.

Sungurlu nüfusuna kayıtlı olan kişilerin hangi illerde ikamet ettikleri ve Sungurlu'da ikamet eden vatandaşların hangi illerin nüfusuna kayıtlı olduğu konularında yapılan çalışmada Türkiye İstatistik Kurumu tarafından şu bilgiler verildi:

**'Ankara'da 132 bin 667, İstanbul'da 39 bin 872 Sungurlulu var'**

Sungurlu nüfusuna kayıtlı olan 253 bin 932 kişinin, 45 bin 487 kişinin Çorum il sınırları içerisinde, 208 bin 445'inin ise diğer illerde yaşamakta olduğu tespit edildi.

### YITIK

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından verilen, D grubu Özel Sektör Plan Yapımı Yeterlilik Belgem kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Seri no: 1943

Dosya no: 1647

**HASAN KIRAZ**  
Baba adı : Mehmet  
Doğum yeri : Çorum  
Doğum tarihi : 24.06.1982

Sungurlu nüfusuna kayıtlı olan vatandaşların çeşitli nedenlerle ikamet etmek için en çok tercih ettiği ilk yedi il sırasıyla Ankara 132 bin 667 kişi, İstanbul 39 bin 872 kişi, Antalya 4 bin 674 kişi, İzmir 4 bin 038 kişi, Kırıkkale 2 bin 525 kişi, Kocaeli 2 bin 148 ve Bursa bin 921 kişi oldu.

'Farklı illerde yaşayan Sungurlular'

Adana: 281, Adıyaman: 66, Afyonkarahisar: 223, Ağrı: 149, Aksaray: 185, Amasya: 481, Ankara: 132 bin 667, Antalya: 4 bin 674, Ardahan: 32, Artvin: 65, Aydın: bin 166, Balıkesir: 935, Bartın: 180, Batman: 80, Bayburt: 41, Bilecik: 158, Bingöl: 69, Bitlis: 96, Bolu: 407, Burdur: 109, Bursa: bin 921, Çanakkale: 374, Çankırı: 577, Çorum: 45 bin 487, Denizli: 298, Diyarbakır: 272, Düzce: 422, Edirne: 227, Elazığ: 112, Erzincan: 151, Erzurum: 139, Eskişehir: 786, Gaziantep: 231, Giresun: 98, Gümüşhane: 52, Hakkari: 141, Hatay: 257, Iğdır: 83, Isparta: 271, İstanbul: 39 bin 872, İzmir: 4 bin 038, Kahramanmaraş: 61, Karabük: 209, Karaman: 50, Kars: 106, Kastamonu: 329, Kayseri: 390, Kilis: 29, Kırıkkale: 2 bin 525, Kırklareli: 343, Kırşehir: 175, Kocaeli: 2 bin 148, Konya: 840, Kütahya: 194, Malatya: 72, Manisa: 452, Mardin: 163, Mersin: 636, Muğla: bin 200, Muş: 77, Nevşehir: 107, Niğde: 86, Ordu: 177, Osmaniye: 54, Rize: 55, Sakarya: 564, Samsun: 868, Şanlıurfa: 241, Siirt: 117, Sinop: 169, Şırnak: 275, Sivas: 236, Tekirdağ: bin 185, Tokat: 330, Trabzon: 209, Tunceli: 70, Uşak: 102, Van: 234, Yalova: 250, Yozgat: 469, Zonguldak: 262. (İHA)



İl Emniyet Müdürlüğü 2-9 Şubat 2024 tarihleri arasında yürütülen çalışmaların sonuçlarını açıkladı.

## Polis uygulamalarda 32 silah ele geçirdi

İl Emniyet Müdürlüğü şehirde asayiş ve güvenliğin sağlanmasına yönelik çalışmalarına devam ediyor.

İl merkezinde asayiş ve güvenliğin sağlanması amacıyla Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı birimler tarafından 2-9 Şubat 2024 tarihleri arasında yürütülen çalışmalarda 14'ü ruhsatsız tabanca, 9'u kurusıkı tabanca ve 9'u tüfek olmak üzere toplam 32 adet ateşli silah, 12 adet kesici ve delici alet, 375 adet fişek, 162 adet sentetik ecza maddesi, 15,15 gr esrar maddesi, 15,26 gr metamfetamin maddesi, 32,69 gr bonzai maddesi,

4 adet Payp ve 100 adet barkod-1200 adet mardon kaçak sigara malzemesi ele geçirildi. (Haber Merkezi)



Uygulamalarda çok sayıda silah, kesici alet ve uyuşturucu madde ele geçirildi.

## Zekiye Altıparmak hayatını kaybetti



Zekiye Altıparmak

### MURAT ÇETİN

Çorum Özel Hastanesi'nde tedavi gören Hacı Zekiye Altıparmak (87) hayatını kaybetti.

Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Kadir Altıparmak, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Adil Altıparmak'ın ve Kadriye Yağlı'nın annesi Hacı Zekiye Altıparmak'ın cenazesi dün Cuma namazının ardından



Zekiye Altıparmak için Akşemseddin Camii'nde cenaze namazı kılındı.

Akşemseddin Camii'nde kılınan cenaze namazından sonra Çiftlik Mezarlığında toprağa verildi.

Hakimiyet, merhumeye Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



Mecitözü'nde bulunan doğal taşlardan yapılan takılar fuarda ilgi gördü.



## Mecitözü'nün doğal taş takıları EMITT'te sergilendi

Mecitözü Halk Eğitimi Merkezinde (HEM) doğal taşlardan üretilen

takılar, 27. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'nda

(EMITT) sergilendi. Mecitözü Kaymaklığından yapılan ya-

zılı açıklamaya göre, Çorum Valiliğinin desteğiyle fuarda kurulan stantta Mecitözü'nde üretilen el sanatları ürünleri de yer aldı.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Mecitözü HEM Müdürü Erol Ateş, taşların asırlardır fiziksel ve ruhsal şifa kaynağı olduğuna inanıldığını belirtti.

Bu taşları işlediklerini aktaran Ateş, usta öğretici ve kursiyerlerce kurslarda yapılan yüzük, kolye, bileklik gibi ürünlerin fuarda yerli ve yabancı ziyaretçilere sunulduğunu kaydetti.(AA)



Stantta doğal taşlar ile takılar birlikte sergilendi.



Yozgat'ta yapılan grup maçlarında mücadele eden Çorum kafelesi sporcu antrenör ve idareciler toplu halde

## Yozgat'ta mindere Çorum damgası

Yozgat'ta yapılan Okullu Yıldızlar serbest güreş grup birinciliğinde Çorumlu sporcular on sıkletten ikisinde altında dördünde gümüş birinde ise bronz madalya kazandı. İlk beşe giren sekiz güreşçi Niğde'de yapılacak Türkiye finallerinde mücadele etmeye hak kazandı.

### HALİL ÖZTÜRK

Okullu Yıldızlar serbest güreş grup birinciliğinde Çorumlu güreşçiler iki altın dört gümüş bir bronz ve bir beşincilik kazanak Türkiye finallerinde mücadele etmeye hak kazandılar.

7-9 Şubat tarihlerinde Yozgat'ta yapılacak olan Okullu Yıldızlar Serbest Güreş grup birinciliğinde Çorum'dan katılan 44 kiloda Enes Yasin Kallender ve 68 kiloda Mert Özboyacı tüm rakiplerini yenerek birincilik ödülünü aldılar. 38 kiloda Abdulhamit Çeker, 44 kiloda Yiğit Berat Aktaş, 52 kiloda Emirhan Gül ve 57 kiloda Osman Efe Yıldırım final maçını kaybederek sıkletlerinde ikinci olarak gümüş madalya kazandılar. 85 kiloda Bedirhan Aktaş üçüncü olarak bronz madalya kazanırken 41 kiloda Talha Bozkurt ise beşinci ol-

du. Sıkletlerinde ilk beş sırayı alan bu sporcular 25-27 Şubat tarihlerinde Niğde'de yapılacak olan Türkiye finallerinde mücadele etmeye hak kazandılar.

### HARUN AKKAYA

1. Amatör Küme'de 12. hafta maçları yarın oynanacak. Ligde şampiyonluk ve kalma mücadelesi veren takımları zorlu maçlar bekliyor.

Geçtiğimiz hafta lider olarak gittiği Alaca Belediyespor deplasmanında uzatma dakikalarında yediği golle 1-1 beraberlikle dönerek liderliği kaybeden Mimar Sinan Tertip Kurulu'nun aldığı karar ile yeniden liderlik için umutlandı. Yeşil Beyazlılar disiplin kurulundan hükmen galibiyet kararı çakmışa durumunda ye-

## Hakemler açıklandı

### FATİH AKBAS

Amatör futbolda hafta sonu oynanacak maçları yönetecek hakemler açıklandı. İl Hakem Komitesinden yapılan açıklamaya göre haftanın maçları ve yönetecek hakemler şöyle:

**U 14 FİNAL GRUBU:** Vefaspor- Osmanlı Kandiberspor: Abdullah Enes Gökğüney, Hattuşaspor- HE Kültürspor: Nuriye Çınar Bal.

**U 16 FİNAL GRUBU:** Mimar Sinan Gençlik- Hattuşaspor: Abdullah Enes Gökğüney, Sefa Kabak, Atahan Demir.

**1. AMATÖR KÜME:** Alaca Belediyespor-İskilipgücüspor: İsmail Sırma, Uğur Koçak, Sefa Kabak. Kargıserispor-İskilipspor: Mehmet Samet Ünal, Özkan Dağ, Atahan Demir. Gülabibeyspor- Ulukavakspor: Ramazan Boyraz, Ömür Soytemiz, Fatih Koçak. HE Kültürspor- Mimar Sinanspor: Mustafa Özdemir, Ömer Bingöl, Fatih Koçak.

## Genel'e Çarşambaspor-Suluova maçında görev

### HALİL ÖZTÜRK

Bölgesel Gözlemci

Özcan Genel'a Çarşambaspor ile Suluova Sebatspor maçında görev.

BAL 12. grupta yarın saat 14'de Çarşamba ilçe sahasında oynanacak Çarşambaspor- Suluova Sebatspor maçını Trabzon bölgesel hakemi Miraç Yıldırım yönetecek. Yardımcılıklarını Ordu'dan Esmâ Aydın ve Hakan Bahadır yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Ali Samet Özoglu. Maçta gözlemci olarak ise Özcan Genel görev yapacak.

Özcan Genel

## U 16'da asıl heyecan başlıyor

**U 16 Final Grubu'nda ilk maçta saat 14'de Mimar Sinan ile Hattuşa Gençlik İtfaiye sahasında karşılaşacaklar. Çorum Anadolu FK-HE Kültürspor maçı ise pazartesi günü oynanacak.**

### FATİH BATTAR

U 16 play-offta heyecan bugün oynanacak bir maç ile başlıyor. İki grupta 11 takımın mücadele ettiği U 16 li-

gi grup maçları sonunda ilk iki sırayı alan dört takım final grubunda mücadele etmeye hak kazandı.

Final grubu ilk ma-

çında bugün saat 14'de İtfaiye sahasında Mimar Sinan Gençlikspor ile Hattuşa Gençlikspor takımları karşılaşacaklar. Mimar Sinan A grubun-

da yaptığı on maçta kazanarak lider olarak çıktığı final grubunda da galibiyet serisini devam ettirmek istiyor. Hattuşa Gençlikspor ise B grubundan ikinci olarak final grubunda mücadele etmeye hak kazandı.

U 16 final grubunda bugün oynanması gereken diğer final grubu maçı Çorum Anadolu FK ile HE Kültürspor arasındaki maç ise pazartesi gününe ertelendi. Çorum Anadolu FK'nın Beşiktaş ile bugün oynayacağı özel maç nedeni ile iki kulübün anlaşması ile tertip kurulu bu maçı pazartesi günü saat 14'de İtfaiye sahasında oynanacağını açıkladı.



Mimar Sinan U 16 takımı grup maçlarını kayıpsız geçti hedef şampiyonluk

## Gelişim'de Keçiöregücü ile üç maç

Ahlatçı Çorum FK Gelişim Liginde hafta sonu Keçiöregücü ile üç kategoride mücadele edecek. U 16 takımı bugün Ankara'da U 14 ve U 15 takımları ise yarın Nazmi Avluca sahasında Keçiöregücü önünde galibiyet arayacaklar.

### HARUN AKKAYA

Gelişim Liginde Ahlatçı Çorum FK hafta sonunda üç kategoride Ankara Keçiöregücü ile mücadele edecek. U 16 takımı bugün Ankara'da U 14 ve U 15 takımları ise yarın Ankara Keçiöregücü'nü konuk edecek.

Gelişim Ligi U 16'da Ahlatçı Çorum FK 13. hafta maçında bugün saat 14'de Ankara Keçiöregücü deplasmanında mücadele edecek. Grupta Keçiöregücü takımı dokuz maçta 7 puanla beşinci sırada yer alırken Çorum FK ise 5 puanla son sırada bulunuyor. Macunköy Keçiöregücü tesislerinde oynanacak maçı İlgaç Kaptan yönetecek yardımcıları ise Kaancan Doğdu ve Emirhan Coşkun yapacak.

U 14 takımı yarın saat 13'de Keçiöregücü ile Nazmi Avluca sahasında karşılaşacaklar. Grupta Ahlatçı Çorum FK 9 maçta topladığı 7 puanla beşinci sırada yer alırken konuk Keçiöregücü ise on



Çorum FK U 14 takımı Keçiöregücü önünde evinde kazanmak için mücadele edecek

maçta 1 puanla son sırada bulunuyor. Maçı Mertcan Öğreten yönetecek yardımcıları ise Hatice Yıldırım ve Muammer Tekmen yapacak.

Ahlatçı Çorum FK U 15 takımı ise ligin 13. hafta maçında yarın saat 15'de yine Nazmi Avluca sahasında Keçiöregücü takımı ile karşılaşacak. Bu maç öncesinde konuk Keçiöregücü on maçta 10 puanla beşinci sırada yer alırken Ahlatçı Çorum FK ise dokuz maçta 5 puanla altıncı sırada bulunuyor. Maçı Muammer Tekmen yönetecek yardımcıları ise Hatice Yıldırım ve Mertcan Öğreten yapacak.

## 1. Küme'de son üç hafta

### HARUN AKKAYA

1. Amatör Küme'de 12. hafta maçları yarın oynanacak. Ligde şampiyonluk ve kalma mücadelesi veren takımları zorlu maçlar bekliyor.

Geçtiğimiz hafta lider olarak gittiği Alaca Belediyespor deplasmanında uzatma dakikalarında yediği golle 1-1 beraberlikle dönerek liderliği kaybeden Mimar Sinan Tertip Kurulu'nun aldığı karar ile yeniden liderlik için umutlandı. Yeşil Beyazlılar disiplin kurulundan hükmen galibiyet kararı çakmışa durumunda ye-

niden avantajı eline geçirecek.

İl Disiplin Kurulu'nun Alaca Belediyespor'u beş günlük savunma için süre verdiği bu süre sonunda kararı vereceği öğrenildi. Mimar Sinan ligin 12. hafta maçında yarın saat 14'de Devane sahasında ikinci yarının flaş takımı Kültürspor ile karşılaşacak. İkinci yarıdaki dört maçında kazanan Kültürspor rakibi önünde bu çıkışı sürdürmek Mimar Sinan ise hedefe ulaşmak için mutlak kazanmak isteyecek.

Şampiyonluğun diğer adayı Gülabibeyspor ise saat 11.30'da Devane sahasında Ulukavakspor önünde kazanarak rakibinin sonrakı maçtan puan kaybetmesini bekleyecek.

Ligde kalmayı yakından ilgilendiren bir maçta ise Alaca Belediyespor sahasında İskilipgücüspor'u konuk edecek. Alaca Belediyespor kazanarak umutlarını son iki maçta taşımak İskilipgücü ise bu maçta en azından yenilmeyerek rakibi ile puan farkını korumayı amaçlıyor.

Haftanın diğer maçında ise düşme hattında Alaca Belediyespor'a en yakın takım Kargıserispor sahasında İskilipspor'u konuk edecek. Sarı siyahlı takım sahasındaki bu maçı kazanması halinde rakibi ile puan farkını açacak son iki haftaya rahat girecek. İskilipspor ise bu deplasmandan kazanarak üçüncülük iddiasını devam ettirmek amacıyla

## Çiğdem Varan Karasu-Yeni Çamspor maçında

### HALİL ÖZTÜRK

Bölgesel Amatör Lig 3. grupta Karasuspor ile Yeni Çamspor takımları arasındaki maçta ilimiz kadın bölgesel yardımcı hakem Çiğdem Varan'a görev.

Yarın saat 14'de Karasu İlçe sahasında başlayacak Karasuspor ile Yeni Çamspor takımları arasındaki maçta ilimiz kadın bölgesel hakemi Melek Dakan yönetecek yardımcıları ise ilimiden Çiğdem Varan ile Düzce'den Uğur Çelik yapacak. Maçın dördüncü hakemi de Ankara'dan Muhammed Abbas Onay. Maçta gözlemci olarak ise Mustafa Mutlu görev yapacak.



Çiğdem Varan



## Tenis'te kızlarda Özel Çorum Bilgi, erkeklerde Hacı Bektaş Veli şampiyon

### MURAT ÇETİN

Okul Sporları Yıldızlar İl birinciliğinde kızlarda Özel Çorum Bilgi Ortaokulu erkeklerde ise Hacı Bektaş Veli Ortaokulu şampiyon oldular.

6-8 Şubat tarihleri arasında Tevfik Kış Spor Salonu'nda yapılan il birinciliğinde kızlar ve erkeklerde üçer takım mücadele etti. Kızlarda Özel Bilgi Ortaokulu Doğa Seydim, Ece Demirhan, Hayrünise Akşan ve Dicle Su Yıldırım'dan oluşan kadrosu ile iki maçında kazanarak şampiyon olurken Bahçelievler

Öğretmen Salim Akaydın Ortaokulu ikinci Ted Çorum Koleji Ortaokulu ise üçüncülük kupasının sahibi oldu.

Erkeklerde ise Hacı Bektaş Veli Ortaokulu Barış Özdemir ve Satılmış Ulukava'lı takımı ile iki rakibinde yendi ve il birinciliğini kazandı. Özel Çorum Ada Koleji ikincilik kupasını alırken Ted Çorum Koleji Ortaokulu ise üçüncü oldu.

Müsabakaların ardından düzenlene dereceye giren okullara kupa sporculara ise madalyaları verildi.



Erkeklerde şampiyon Hacı Bektaş Veli Ortaokulu'nun kupasını Ada Koleji Müdür Yardımcısı Şener Koçak verdi



Erkekler şampiyonu Özel Bilgi Ortaokulu'nun kupasını Tennis İl Temsilcisi Erdal Bakırcan verdi

# Son gün savunmaya tecrübeli takviye

Ahlatıcı Çorum FK transferin son gününde savunmaya tecrübeli isim Loick Landre'yi kattı. Paris SG alt yapısından yetişen Ajacci, Lens, Genoa ve AC Pisa takımlarında kiralık olarak forma giyen Landre son olarak ilk yarıda Ac Kifisias takımında 10 maçta 737 dakika forma giydi. Landre ile 1,5 yıllık sözleşmeyi imzalandı.

## HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK transferin son gününde savunmaya tecrübeli Fransız futbolcu Loick Landre ile 1,5 yıllık sözleşme imzalandı.

5 Mayıs 1992 Aubervilliers doğumlu stoper mevkiinde forma giyen Landre PSG U 17 takımında alt yapıya transfer oldu ve ardından bu takımda U 19 ve A takımında forma giydikten sonra profesyonel oldu ve Clermont Foot takımında kiralık olarak forma giydi. Sonraki sezon Ajacci, Lens, Genoa ve AC Pisa takımlarında kiralık olarak forma giydikten sonra 2018-19 sezonunda Nimes Olympique takımına transfer oldu. 21-22 sezonunda 21-22 sezonunda Manisa FK takımına transfer olan Loick Landre önceki sezon Al Shantal SC takımında forma giydikten sonra bu sezon bayında ise Yunanistan Süper Liginde Ac Kifisias takımında oynadı.

Bu sezon başında Kifisias takımında fazla forma şansı bulamayan Landre 10. haftadan itibaren forma giymeye başladı ve 11 maçta 737 dakika forma giydi ve bu maçlarda iki gol attı.

## Süper Lig heyecanı bugün başlıyor

### HARUN AKKAYA

Masa Tenisi Süper Ligde 4. etap müsabakaları bugün Yeni Spor Salonu'nda başlıyor. 18 erkek 18 kadın takımının mücadele ettiği Süper Ligde ilimizden Çorum Belediyespor erkek ve kadın takımı ile Spor İhtisas bayan takımları play-off oynamak için mücadele edecekler. İki gün sürecek maçlar sonunda ilk dokuz takım play-off son dokuz takım ise klasmanda ligde kalma mücadelesi verecekler.



## Çirkin ve kötü tezahürattan ceza

### HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK'ya Gençlerbirliği maçından ceza geldi. Kırmızı Siyahlı takımı desteklemek için Gençlerbirliği maçına giden Çorum FK taraftarlarına çirkin ve kötü tezahürattan dolayı 20 bin lira ceza geldi. PFDK ayrıca bu maçta misafir tribün 407 blokta yer alan seyircilerin bir sonraki deplasman maçında kartları bloke edildi. Bu maçta giden taraftarlar gelecek hafta sonu Sakaryaspor ile deplasmanda oynanacak maçta giremeyecekler.

Aynı maçta ev sahibi Gençlerbirliği takım taraftarlarının Batı VIP tribünü sol blokta yer alan taraftarlarda ilk kez çirkin ve kötü tezahürattan ceza aldıkları için bir sonraki iç saha maçına girişlerine bloke konuldu.

Göztepe kulübüne Altay maçında çirkin ve kötü tezahürat nedeni ile sekiz blokta yer alan taraftarların kartları bir sonraki iç saha maçına bloke edilirken kulübe ise saha olayları nedeni ile 112 bin lira, merdivenleri boş bırakılmaması nedeni ile 42 bin lira ceza kesildi.

## Celal Bayraklı liderin maçında

3. lig 4. grupta lider Adana FK ile play-off mücadelesi veren Orduspor 1967 arasındaki zorlu maçı ilimiz C Klasman hakemi Celal Bayraklı yönetecek.

### HARUN AKKAYA

Çorum C Klasman Hakemi Celal Bayraklı'lı 3. lig 4. grupta liderin maçında görev. Futbol Federasyonu Merkez Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre 3. lig 4. grupta play-off mücadelesi veren Orduspor 1967 AŞ ile grup lideri Bitexen Adana 1954 FK arasındaki zorlu maçı Celal Bayraklı yönetecek. Yardımcılıklarını ise Kayseri'den Ahmet Ulu ve Ankara'dan Mehmet Ali Keskin yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Çankırı'dan Oğuzhan Beyaz. Maçta gözlemci olarak ise Mehmet Kaftancı görev yapacak.

Adana FK takımı ligde ilk 15 haftayı namağlup geçtikten sonra iki



maçında mağlup olmasına karşın grupta en yakın rakibinin on puan önünde lider durumda bulunuyor. Orduspor 1967 AŞ ise 24 puanla altıncı sırada ve play-off mücadelesi veriyor.

## Hitit'in EFE'leri de finalde

### HARUN AKKAYA

Hitit Üniversitesi Erkek ve Kadın Voleybol Takımları, Hitit Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen ÜNİLİG Bölgesel Voleybol Müsabakalarında şampiyon oldular. Dört kadın takımının mücadelesi grup maçları sonunda üç rakibinde yenen Hitit Üniversitesi kadın voleybol takımı şampiyonluğu kazanmıştı.

Beş takımın mücadelesi erkeklerde ise Hitit Üniversitesi son maçında dün Yalova Üniversitesi ile karşılaştı. İlk üç

Üniversitesi kadın takımının ardından erkek takımında son maçında Yalova Üniversitesi'ni yenerek grup birincisi oldu. Kadın ve erkek takımları Süper Lige yükselmek için finalde mücadele etmeye hak kazandılar.

maçını kazanan Hitit Üniversitesi erkek takımı gruptaki son maçında kazanarak grup birinci olarak Süper lige yükselme maçlarında mücadele etmeye hak kazandı.

Voleybolda erkekler ve kadınlarda finallere yükselen Hitit Üniversitesi'nin son maçında Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, Hitit Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Kutlu ile çok

sayıda davetli katıldı.

Turnuvayı birincilikle tamamlayan Erkek ve Kadın Voleybol Takımları, elde ettikleri başarı neticesinde süper lige yükselme müsabakalarına gitmeye hak kazandılar. Hitit Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen turnuvada, 9 üniversitenin kadın ve erkek voleybol takımları karşı karşıya geldi.

Rektör Prof. Dr. Ali Özman Öztürk: "Öğren-

cilerimizi ve hocalarımızı gönülden tebrik ediyorum" Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Özman Öztürk, spor organizasyonlarında Hitit Üniversitesinin önemli başarılarına imza attığını söyledi.

Öztürk, "Voleybol takımlarımızda ter döken öğrencilerimiz ile hocalarımızı gönülden tebrik ediyorum. Öğrencilerimizin mücadelelerini şampiyonlukla taçlandırma-

ları gerçekten gurur verici. Hepsini kutluyorum." dedi.



Hitit üniversitesi kadın ve erkek voleybol takımları kupa töreni sonrasında toplu halde görülüyor

## Kültürspor şampiyonluk kupasını alıyor

U 14 Final Grubu'nda üç takım ikincilik kupası için mücadele edecek

### HALİL ÖZTÜRK

Amatör Futbol'da sezonun dördüncü kategorisinde kupalar yarın sahibini buluyor. Ligde

son hafta maçları öncesinde HE Kültürspor şampiyonluğu garantiledi. Son hafta maçlarında ikinci ve diğer kupaların

sahipleri belli olacak.

Günün ilk maçında yarın saat 12'de Vefaspor ile Osmanlı Kandiberspor takımları karşılaşa-

cak. 6 puanla ikinci sırada bulunan Vefa Gençlikspor bu maçı kazanarak sezonu ikinci olarak tamamlamak istiyor. Osmanlı Kandiberspor ise bu maçı kazanarak rakibinin kaybetmesihisinde ikincilik kupasını almayı hedefliyor.

U 14 son maçında ise şampiyonluğu garantileyen HE Kültürspor Hattuşa Gençlikspor ile karşılaşacak. Namağlup HE Kültürspor şampiyonluk kupasını namağlup kaldırmak istiyor. Hattuşa Gençlikspor ise bu maçın galibiyetiyle ayrılarak ikincilik kupasını almak isteyecek.

Bu maçın ardından düzenlenen düzenlenecek törenle dereceye giren takımlara kupaları verilecek.



HE Kültürspor U 14 takımı son maçlar öncesinde şampiyonluğu garantiledi kupasını yarın oynayacağı son maçın ardından namağlup almak istiyor

BUGÜNDEN YARINA  
KALİTELİ ve GÜLERYÜZLÜ  
HİZMET İÇİN AÇILDIK

**ÖZSARAÇOĞLU  
PETROL**

**ÖZSARAÇOĞLU PETROL**

Ymax Vmax P3/Gaz maxima Petrol marketplus KAP BİTAT

Ö Ulukavak Mh. İskilip Cad. No: 20 Merkez/ÇORUM  
Ö 0364 333 06 00

**Petrol Ofisi**